
J

V

B

E

E

VŮNĚ LÉTA

O

T

1



Pociťte opojné vzrušení  
z letních karnevalových jízd 
se sladkou cukrovou vatou.

Jak slunce praží, směs 
stočených cukerných 
mraků natírá oblohu 
malinovou modří  
a jahodově růžovou barvou.

POTĚŠTE SVÉ 
DNY S VŮNÍ 
COTTON 
CANDY SKIES

Svíčka se 3 knoty Cotton Candy Skies 
G73S2033 659 Kč / 26,50 €

2



ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

Objevte pocit skutečné 
sounáležitosti mezi barvami 
a vůněmi portofinského 
léta, zalitého letním 
slunečním svitem. 

Nechte se osvěžit s vůní 
zlatých květů meruněk, 
vanilkou a broskví.

Svíčka 3 knoty Vanilla Peach 
G73S2034 659 Kč / 26,50 €

UNIKNĚTE V LÉTĚ 
S VŮNÍ  
VANILLA 
PEACH RAINBOW

3



NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Sbalte si věci, které 
milujete, a dopřejte si výlet 
za políbenou krajinou ve 
dnech, které trvají věčně.

Projíždějte kolem 
nekonečných polí sladkých 
jahod, které dozrávají pod 
limoncellovým sluncem.

VYDEJTE SE NA 
CESTU S VŮNÍ 
STRAWBERRY 
FIELDS

Svíčka se 3 knoty Strawberry Fields
G73S2035 659 Kč / 26,50 €

4



PROBUĎTE SVÉ 
SMYSLY S VŮNÍ 
MANGO MAGIC

Svíčka se 3 knoty Mango Magic 
G73D1038   659 Kč / 26,50 €

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Projděte se pulzujícími 
trhy jihovýchodní Asie, 
překypujícími zvukem  
a vůněmi.
Vdechněte opojnou 
směs manga a pomela 
smíchanou s bobulemi  
a růžovým grepem.

5



GRAPE

OSVĚŽTE SE LETNÍMI  MRAŽENÝMI 
DOBROTAMI V PODOBĚ 

PŘIROZENÉ SLADKOSTI HROZNŮ 
POSYPANÝCH VANILKOVÝM 

CUKREM.

1 
9

9 
9

ZAŽIJTE TRADIČNÍ VŮNI
Z ARCHIVU

PŘIVÍTEJTE ZPĚT 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ SMĚS

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Svíčka se 3 knoty Grape

G7371  659 Kč / 26,50 €

Z ROKU

6



Svíčka se 3 knoty 
Vanilla Coconut 

G73D929  659 Kč / 26,50 €

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Vydejte se do klidu  
v odlehlém ostrovním  
úniku mezi palmami  
v  lemovaném ráji. 

Vychutnejte si směs kokosu 
a citrusu slazené divokou 
agávou a exotickou vanilkou.

UNIKNĚTE DO SLADKÉHO 
ÚSTRANNÍ S VŮNÍ 
VANILLA COCONUT



Vytvořte si s přáteli 
nezapomenutelné 
vzpomínky. Vyražte s nimi  
do města a dejte si váš 
oblíbený nápoj. 

Objevte vůni šumivého 
koktejlu z citronu a jablka 
mísící se svůdnými letními 
plody a broskví.

PŘIPIJTE SI S VŮNÍ 
PASSIONFRUIT 
PROSECCO

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

Svíčka se 3 knoty 
Passionfruit Prosecco 

G73D1037  659 Kč / 26,50 €



NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Přechod léta do chladného 
podzimu zpříjemní hřejivý 
šálek kávy s přáteli.

Nechte dýni spojit                 
se zázvorem, hřebíčkem           
a vanilkovým luskem.

UVOLNĚTE 
SE A 
ODPOČIŇTE 
SI S VŮNÍ 
SPICED 
PUMPKIN

Spiced Pumpkin 
Svíčka se 3 knoty 

G73F842Q 
659 Kč / 26,50 €

9



NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

I K O N I C K Á

V Ů N Ě

P Ř Í L I Š  D O B R Á  N A 
T O  J Í  Z M E Š K A T

NAŠE KLASICKÁ VŮNĚ 
V NOVÉM OBALU JE ZPĚT!

•  NOVÝ DESIGN
• ČISTÝ HOŘLAVÝ VOSK
• 100% BAVLNĚNÉ KNOTY
•  AŽ 45 HODIN 

PRÉMIOVÉ VŮNĚ

KLASICKÁ SKOŘICE VÁS 
UVÍTÁ SVÝMI

HORKÝMI , PEPRNÝMI 
TÓNY ZJEMNĚNÝMI

TEPLÝMI DŘEVINAMI A 
PIKANTNÍMI KVĚTINAMI.

CINNAMON STICKS  
SVÍČKA SE 3 KNOTY 

G7380

10



J S M E

V Ů N Ě

Raspberry Macaron
Svíčka se 3 knoty  

G73F2019Q 659 Kč / 26,50 €

11



J S M E

S Í L A

Sunflower Kisses
Svíčka se 3 knoty 

G73F2042 659 Kč / 26,50 €

12



VYV Í J Í M E

S E

Berry & Bright
Svíčka se 3 knoty  

G73F2044 659 Kč / 26,50 €

13



K O L E K C E  B O Y F R I E N D

ZAVOLEJ 
MI

CHRISI

AHOJ, TADY
HARRY

TĚŠÍ MĚ,
GEORGE

BUĎ MŮJ
BRAD

TAMBOTI WOODS
Soudek *Chris" Boyfriend 

G1021020

SEA SALT & SAGE
Soudek *Brad" Boyfriend 

G1022029

WATERMELON
Soudek "Harry" Boyfriend 

G1022012

LEATHER MUSK
Soudek "George" Boyfriend 

G1022024

Pro milovníky přírody přinášíme vůni jantaru  
a pačuli v kombinaci s vůní bylinné levandule  

a zeleného mechu.

Odhalte skrytou vůni, která kombinuje modrou 
šalvěj, bergamot a kokos následovanou vůní 

mořské soli a naplaveného dřeva.

Stylová, koketní a výjimečná osobnost dokonale 
zachycená ve vůni, která se prolíná vůní 
šťavnatého melounu a sladkých jahod  

s nádechem citrónové vody a cukrového sirupu.

Oživte vzpomínky na velké hollywoodské 
hrdiny s vůní plnou mužských tónů kůže, 

santalového dřeva, pižma, růží a bergamotu..

14



STRAWBERRY FIELDS

Šťavnaté sladké jahody  
s perlivým citrusovým podtónem 

a vodním melounem navodí 
příjemnou letní atmosféru.

G812035

BLUEBERRY LEMONADE 

Čerstvě vymačkaná limonáda, 
ozdobená sladkými borůvkami  

a snítkou zahradního rozmarýnu, 
zachycuje pocit pohody při letních 

setkáních.

G812014

RASPBERRY RHUBARB

Sladkou, nostalgickou vůni 
rebarborového koláče  

s malinami doplňuje svěží 
zelená mandarinka a příjemné 

mandlové dřevo.

G811031

N O V É  S V Ě Ž Í  V Ů N Ě

V Š E  N A S B Í R Á M E  
A  D Á M E  D O  S K L E N I C E

Obklopte se vůní čerstvé sklizně ovoce v těchto speciálních 
skleněných soudcích. Udělejte si sezónu o něco sladší.

15



F

V H O D N É 
D O P L Ň K Y

P Ř I Z P Ů S O B T E  S V O J I  V Ů N I 

ELEGANTNÍ 
JEDNODUCHOSTÍ
Černá, bílá a odstíny šedé zůstávají svěží a živé  
s elegantním stylem.

Minimalismus nikdy 
nevyjde z módy, ať 
je jakékoliv roční 

období. I když je léto 
se spoustou světel.

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E  V Ů N Í

Přidejte eleganci, aby 
odpovídala vašemu vzhledu,  
s bohatou směsí ovocného fíku 
a krémové vanilky.

Pár svícnů na čajové svíčky 
Friendship Hearts

P93596  499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Nakombinujte bílou, krémovou  
a hnědošedou barvu s kontrastním 
šedočerným odstínem.

G73C821
659 Kč / 
26,50 €

FÍK  •  MANGO  •  VANILKA

Fig Fatale 
Scent Plus®  vosk 

SH821  285 Kč / 11,50 €

Trio svícnů na votivní / čajové 
svíčky Monochrome Patterns Glass 

P93318  999 Kč / 41 € / sada 3 ks

ScentGlow® 
aromalampa 
Pinstripes 
P93323E 
1239 Kč / 50,50 €

Čajové svíčky 
Fig Fatale 

V040821  219 Kč / 9 €

Velká lucerna
Infinite Rainbow Reflections 

P93195  2999 Kč / 122 €

Spárujte váš nábytek  
s čistě obloženými doplňky 
z přírodních materiálů.

Aromalampa na čajové svíčky
Monochrome Pinstripe 
P93315  699 Kč / 28,50 €

Abstract Face – 
Pár svícnů na čajové svíčky P93598  499 Kč /  20,50 € / sada 2 ks
Velký svícen na čajovou svíčku  P93612 499 Kč / 20,50 €

16



I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

Sada svíček 
Summer Love  

P86077
939 Kč / 38,50 €

Nechte se inspirovat nostalgií dětských let ve 
vůních, se kterými můžete zavzpomínat. Vůně 
cukrové vaty Cotton Candy Skies vás zavede 
na procházku do cukrárny. Vůně Vanilla Peach 
Rainbow připomíná vzpomínky na dlouhé 
mlhavé dny. A svěží vůní Strawberry Fields 
zakončíte svělý letní zážitek.

V H O D N É 
D O P L Ň K Y
Smíchejte retro inspiraci 
s novými dekoracemi pro 
budoucí nostalgii.

B A R A V N É  K O M B I N A C E

Jemné barvy v pastelových odstínech 
zanechají slunečné dny mnohem krásnější.

Osvěžte své letní dny s novými ovocnými vůněmi.

ZNOVU OBJEVTE 
VŮNĚ, VZPOMÍNKY 
A RADOSTI 
MINULÝCH LET 

Velká lucerna 
White Infinite Rainbow Reflections 

P93457 2999 Kč / 122 €

NOVINKA  
Sada svíček 

Summer  
Love 

Kryt na svíčku se 3 knoty 
Garden Bouquet 
P93202  259 Kč / 10,50 €

Stromeček na čajové 
svíčky Gardenscape 
P93302  639 Kč / 26 €

17



V H O D N É 
D O P L Ň K Y

Přidejte svíčku se 3 knoty do 
skleněného svícnu pro okamžitý 
tropický vzhled.

P Ř I Z P Ů S O B T E  S V O J I 
V Ů N I  A  D O M O V 

ODVÁŽNĚJI  
A JASNĚJI
Ve vysokých letních barevných kombinacích 
nechte kvést živé tropické květy.

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Výrazné barvy růžové a fialové se snoubí  
s bujnou zelení a svěžími mátovými odstíny.

V tomto období jsou 
barvy, potisky a vůně 
inspirované deštným 

pralesem.

Lampion Garden Couture 
P93436   2499 Kč / 101,50 €

Již brzy

Trio svícnů na čajové svíčky Gar-
den Couture

P93435  1499 Kč / 61 € / sada 3 ks
Již brzy

Svíčka se 3 knoty Pink 
Pineapple Colada 

G73S2030  659 Kč / 26,50 €

Čajové svíčky 
Pink Pineapple Colada 
V042030  219 Kč / 9 €

ZAHRADNÍ MÁTA • 
BEZ  •  PIŽMO

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E  V Ů N Í

Slaďte výraznou barvu dekorace  
s uklidňující přírodní 
vůní jablka, máty 
a květu černého bezu.

Elderflower & Mint

Svíčka se 3 knoty 
G73S2028 659 Kč / 26,50 € 659 

Kč / 26,50 €

Kryt na svíčku 
se 3 knoty 
Palm Leaf 

P93015  259 Kč / 
10,50 €

Dárková sada 12 ks 
čajových svíček 

Everyday Escapes
P84110  219 Kč / 9 €

Sada magnetů Garden Couture 
P93474  299 Kč / 12,50 € / sada 3 ks

Svícen Blown Glass 
Green Ombré 

P92787  499 Kč / 20,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Lotus  
P93204  329 Kč / 13,50 €

Čajové 
svíčky 

V042028 
 219 Kč / 9 €

Svícen na čajové 
svíčky Lush Blooms 
P93446  
639 Kč / 26 €

18



V H O D N É 
D O P L Ň K Y

Nechte odlesky světla svíček 
hořet, zatímco pozdní letní 
večery přecházejí do noci. 

P Ř I Z P Ů S O B T E
S V O J I  V Ů N I

PŘÍRODNÍMU 
NORDICKÉMU STYLU
Smíchejte eleganci s moderním kovem a 
dřevem.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E

Kombinujte tmavě hnědou a zářivě bílou   
s  medovým zlatem.

Zkombinujte 
různé kovové 

povrchy a dodejte 
interiéru jiskru 

neutrálního 
severského stylu.

Svícen na čajovou / votivní 
svíčku Modern Impressions

P93270  999 Kč / 41 €

Svícen na velké čajové 
svíčky Modern Impressions

P93280  1229 Kč / 50 €

Lampion 
Modern

 Impressions
P93249  

1999 Kč / 81,50 €

Velká lucerna
Infinite Rainbow 

Reflections
P93195  2999 Kč / 122 €

Venkovní Fragrance Flame™ 
P93402  4199 Kč / 170,50 €

D O P L Ň T E 
S V É  D E K O R A C E 
V Ů N Í

Dodejte svému domovu 
teplo směsí datlí a medu, 
okořeněné hřebíčkem               
a tabákovámi listy. 

#MYPARTYLITEHOME

Použijte tento hashtag
a označte @partyliteczsk 
na Instagramu. Možná právě 
Vaši dekoraci udeme sdílet!

Trio svícnů Tricolor
P93396  549 Kč / 22,50 €

MED • SLADKÉ DATLE •
TABÁKOVÝ LIST

Honey Amber

 Svíčka se 3 knoty 
G73C2000  659 Kč / 26,50 €

Čajové 
svíčky 

V042000 
219 Kč / 9 €

19



P Ř I Z P Ú S O B T E
S V O J I  V Ů N I

VÝRAZNÉMU 
PLÁŽOVÉMU RESORTU
Plážové barvy a výrazné vzory vytvářejí 
jedinečný styl.

Mango Magic 
Svíčka se 3 knoty

G73D1038  
659 Kč / 26,50 €

V H O D N É
D O P L Ň K Y

Nebojte se zkombinovat 
výrazné barevné dopňky        
s výraznými vzory.

Pro více inspirace sledujte 
náš Pinterest 
@PartyLiteGlobal

B A R E V N É  K O M B I N A C E

Kombinujte odstíny jasně modré 
a oranžové s tóny citronu a 
broskve.

Kryt na svíčku se 3 knoty 
Lotus - Růžový 

P93204  329 Kč / 13,50 €

Stromeček na čajové svíčky 
Geometric Tree P93305  639 Kč / 26 €

D O P L Ň T E  
S V É  D E K O R A C E 
V Ů N Í

Naplňte svůj styl svěží vůní 
jiskřivých citrusů a snítkou 
omlazujícího rozmarýnu.

Čajové 
svíčky 

V042027
219 Kč / 9 €

Svíčka se 3 
knoty 

G73S2027
659 Kč / 26,50 

€

Soudek se svíčkou Freshly 
Picked Favorites

Blueberry Lemonade
G812014  599 Kč / 24,50 €

Spojte 
mezikontinentální  

vlivy a vytvořte 
světový styl.

Blueberry Lemonade 
Čajové svíčky

V042014 219 Kč / 9 € Svícen na čajovou 
svíčku Happy Buddha

Oranžový 
P93307 

 999 Kč / 41 €

Trio svícnů na čajové svíčky 
Tribal Chic 

P93441  849 Kč / 34,50 €

Lampion Clearly Creative™ 
P93295  999 Kč / 41 €

Grapefruit & Rosemary

GREP • ROZMARÝN •
CEDROVÉ DŘEVO

20



Mulberry 
Soudek se svíčkou

Kyselý černý rybíz, sladká 
ostružina, šťavnatá moruše a 
plody z granátového jablka 
se rozmixují pro perfektní 

kombinaci vůní. 
G4629E 999 Kč / 41 €

Marshmallow Vanilla 
Soudek se svíčkou

Marshmallow se rozpustí ve 
šlehanou vanilku  

s karamelovým pokapáním 
a polevou z cukrové třtiny 

pro sladké potěšení.
G46900 999 Kč / 41 €

Tamboti Woods 
Soudek se svíčkou

Voňavý jantar a pačule  
se kombinují  

s bylinkovou levandulí  
a zeleným mechem.

G461020 999 Kč / 41 €

USLYŠÍTE
jemné praskání našich  

dřevěných knotů.

UCÍTÍTE
naše nejprodávanější  

a působivé sezónní vůně.

UVIDÍTE
záblesk přírodního vosku 
a design stromové kůry.

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

Zapojte své smysly a zažijte zvuk letních  
táborových ohňů s vonnými a praskajícími svíčkami.

S O U D KY  
N ATU R E ’ S  L I G H T ™

Dřevěné knoty
Tyto speciální knoty nepřidávají jen 

praskání, ale také pomalu hoří 
 a poskytují široký voňavý pocit. Takže 

si rychleji se šířící vůni užijete déle.



G73S2035
659 Kč / 26,50 €

G73S2033
659 Kč / 26,50 €

P R O M Ě Ň T E 
V Á Š  Ž I V O T 
S K R Z E  S Í L U 
V Ů N Ě .
Naše svíčky se 3 knoty v prémiové kvalitě 
vám umožní proměnit váš domov i život.

Prostřednictvím našich eticky vyrobených 
svíček vám pomůžeme vytvořit speciální 
místo, na které se budete těšit, až se o něj 
podělíte s přáteli a rodinou.

N A V R Ž E N O 
P R O  V Á S .

Naši profesionální parfuméři navrhují vůně, 
které odemykají nové zážitky a emoce.

Každý produkt PartyLite je navržen 
tak, aby díky našemu závazku BePURE 
Commitment™ poskytoval ten nejjemnější, 
nejčistší a nejbezpečnější vonný zážitek.

Č I S T É 
H O Ř E N Í .

Jsme hrdí na to, že můžeme váš domov 
navonět bezpečnými, čistými a etickými 
normami. Naše produkty jsou vždy bez více 
než 40 kontroverzních ingrediencí včetně 
parabenů, ftalátů, olova a dalších.

G73S2034
659 Kč / 26,50 €

22



G73S2033 G73S2035 G73S2034 G73C2013

G73C2014 G73F1100Q* G73C2003 G73C1087E G73F1064Q*

G73C1092 G73S2028 G73S2027 G73C52Q G73C1063

G73D1038 G73C2002 G73D1037* G73F2016Q*

*V prodeji již brzy.

G73S2030

G73F2019Q G73C1031E

O V O
C N Á

G73S2031 G73C2012 G73C821

G73C123 G73C29E

O B J E V T E  N A Š I C H  P Ě T  V Ů N Í 
V Y R O B E N Ý C H  P R O  V Y L E P Š E N Í 
V A Š E H O  D O M O V A  P O  C E LÝ  R O K .

O D H A LT E  U N I K Á T N Í  V Ů N I , K T E R Á 
V Y J Á D Ř Í  V A Š Í  O S O B N O S T

23



G73C1069 G73C946E

G73C1020

G73C1094 G73C1083

G73C1029E G73C2026

G73AP946 G73AP1020

G73C1084E G73C2022 G73C1096

G73S2029 G73C927

G73C2000

G73F2015Q* G73F842Q* G73C1062 G73D929* G73C900

G73AP900

K V Ě T I
N O V Á

S V Ě
Ž Í

G U R
M Á N S K Á

G

G73S2032 G73C1097

E X O
T I C K Á

N A L E Z N Ě T E  V A Š Í  J E D I N E Č N O U 
V Ů N I  N A  P A R T Y L I T E . C Z  A  N E C H T E 
V Y N I K N O U T  S V O U  O S O B N O S T .

S V Í Č K Y  V Y R O B E N É  P R O  K A Ž D O U  P Ř Í L E Ž I T O S T 
Z  N E J J E M N Ě J Š Í C H  I N G R E D I E N C Í .

*V prodeji již brzy.

24



DÁRKOVÉ SADY 12 KS ČAJOVÝCH SVÍČEK

ATRAKTIVNÍ
A ENERGICKÁ

CTIŽÁDOSTIVÁ
A ZÁBAVNÁ

VNÍMAVÁ
A PŘÍVĚTIVÁ

LASKAVÁ
A JEDINEČNÁ

ODVÁŽNÁ
A VESELÁ

VŮNĚ PRO
KAŽDÝ TYP
OSOBNOSTI

NAJDĚTE
TU PRAVOU...

25



CHERRY BLO
SSO

M

W
H

IT
E 

R
O

SE

LILY & LINEN

COTTON BLO
SSO

M

SU
N

-K
IS

SE
D

 L
IN

EN

GREEN TEA

TAM
BO

TI  W
O

O
D

S

SA
N

TA
L 

& 
CE

DAR

CINNAMON WOODS

 HONEY & AMBER

M
A

R
SH

M
A

LL
O

W
 V

ANILLAICED SNO
W

B
ER

R
IES™

M
U

LB
ER

RY

FIG FATALE

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re Fruity

4 od každé vůně:  
Iced Snowberries™,  

Mulberry a Fig Fatale.
P84076E  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Fancy Gourmand

4 od každé vůně:  
Vanilla, Marshmallow Vanilla  

a Honey & Amber.
P84099  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Oh So Exotic

4 od každé vůně:  
Santal & Cedar, Cinnamon 
Woods a Tamboti Woods.

P84101  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re So Fresh

4 od každé vůně:  
Sun-Kissed Linen, Cotton 

Blossom a Green Tea.
P84100  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Pretty Floral

4 od každé vůně:  
White Rose, Cherry Blossom  

a Lily & Linen.
P84103  219 Kč / 9 €

NECHTE VYNIKNOUT SVOU OSOBNOST

VANILLA

YOU’RE 
FRUITY

FANCY 
GOURMAND

OH SO 
EXOTIC

YOU’RE SO 
FRESH

PRETTY 
FLORAL

26



Formy 
pro praktické 

umístění

4

Zářivější po 
celý den 

a noc

Vůně 
vytvořené 

na léto

4

Odpudí 
nežádoucí hmyz  

1.  Sada svíček GloLite  
by PartyLite® Citronella 
P86079  939 Kč / 38,50 €

   Již brzy

2.   Soudek GloLite 
by PartyLite® Wild 
Lemongrass Citronella 
G26B811E  

     849 Kč / 34,50 €

3.  Trio zahradních zápichů 
Garden Critters 
P93279  999 Kč / 41 € 

4. Trio  zahradních zápichů
     P93044  999 Kč / 41 € 

Svíčky Citronela jsou kombinované s naším exkluzivním voskem 
GloLite, aby vám během vlahých letních dnů a delších večerů dodávala 
jasnější záři.

PRO DELŠÍ A JASNĚJŠÍ DNY

LETNÍ DNY 
VENKU

N E C H T E  V Š E C H N Y

T R V A T  D É L E

S VŮNÍ CITRONELA

1. 

2. 

3. 

4. 

27



VE 4 SKVĚLÝCH FORMÁCH

Soudek se svíčkou 
GloLite by PartyLite® 

50–60 hod. 
849 Kč / 34,50 €

Fragrance Flame™ vosk 
až 75 minut 

249 Kč / 10 € / 4 ks

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 € / 12 ks

Vonné zahradní tyčinky† 
až 3 hod. 

499 Kč / 20,50 € / 12 ks

Citronella Mint G26B1093E PFX1093E V041093E P93466 

Peach Honey Citronella G26B709 PFX709 V04709 P92470 

Wild Lemongrass Citronella G26B811E PFX811E V04811 P93024 

Geranium Citronella™ G26B560 PFX560E V04A560 

† Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů.

Tyto 4 vůně citronely patří každé léto mezi nejprodávanější, a to díky báječným vůním, které zdokonalují 
vaše venkovní prostory. Jsou vyrobeny ve formách určené pro zahrady, terasy a další.

4 PERFEKTNÍ LETNÍ 
VŮNĚ CITRONELY

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

WILD 
LEMONGRASS 
CITRONELLA

Výrazná vůně  
z citronové trávy 

obohacená 
hlubšími tóny 

květin a pižma.

GERANIUM 
CITRONELLA™

PEACH HONEY 
CITRONELLA

CITRONELLA
MINT

Bylinné a dřevité 
tóny zachycují 
sladký vzduch 

muškátů 
promíchaných 

s nádechem 
citronely. Dokonalá 

venkovní vůně.

Sluncem ohřáté 
broskve jsou 

pokapány medem 
a vanilkou, aby 
propůjčily letní 
nádech vašim 

zábavným 
prostorům.

Čerstvě natrhaná 
zahradní máta  
a aromatická 

bazalka v kombinaci 
se sladkým fenyklem  
a citronelou vytvářejí 
osvěžující venkovní 

zážitek.

28



1. Venkovní Fragrance Flame™  
P93636  4199 Kč /  170,50 €

2. Exkluzivně pro hostitelky: Venkovní set Fragrance Flame™  
*P93636S  7599 Kč / 309 € | 3799 Kč / 154,50 €

Naše inovace, venkovní Fragrance 
Flame™, exkluzivně patentovaný 
od PartyLite® 

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

SILNÝ PLAMEN SE SETKÁVÁ S NAŠÍ 
NEJINTENZIVNĚJŠÍ VENKOVNÍ VŮNÍ 

FRAGRANCE FLAMETM

 VYTVOŘENÝ NA ROZZÁŘENÍ VAŠEHO LÉTA

1.

2.

* K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách. 29



NAVRŽENO PRO POTĚŠENÍ 
VAŠICH SMYSLŮ VENKU VE 
DNE I V NOCI
Dopřejte si letní dny s Venkovní Fragrance 
Flame™ ve stylu ohniště a příjemnou vůní 
citronely.

P93636  4199 Kč / 170,50 €

KOMBINUJTE SE 4 SVĚŽÍMI VŮNĚMI CITRONELLA VENKOVNÍ VOSK FRAGRANCE FLAME™

CITRONELLA 
MINT

PFX1093E   
249 Kč / 10 €

PEACH HONEY 
CITRONELLA

PFX709  
249 Kč / 10 €

WILD 
LEMONGRASS 
CITRONELLA

PFX811E 
249 Kč / 10 €

GERANIUM 
CITRONELLA™

PFX560E 
249 Kč / 10 €

NÁVOD K POUŽITÍ VENKOVNÍHO FRAGRANCE FLAME™ 

KROK 1
Na rošt položte 1 až 4 ks 

venkovního vosku a ujistěte se, 
že špička každého vosku je nad 

knotovou sestavou.

KROK 2
Použijte dlouhý zapalovač 

nebo sirky a zapalte ze shora. 
Dotkněte se knotu a jednoho 

vosku. Nechte roztavit 
dostatečně dlouho.

KROK 3
Nyní jednoduše položte 

skleněný válec na Fragrance 
Flame a vychutnejte si hodiny 

báječné vůně.

KROK 4
Na uhašení plamene použijte 

přiložené zhášedlo. Dávejte 
pozor, abyste nehýbali válcem, 

dokud nevychladne.

Funkční konstrukce, která hoří 
při bezpečné teplotě

Revoluční design nezanechává 
žádné zbytky vosku ani 
nepořádek

Zahrnuje 3 knoty na 300 hodin 
pálení, víko a zhášedlo

Odolnost vůči 
povětrnostním vlivům

Vyrobeno z glazované 
keramiky a skla

30



OŽIVTE NÁDHERNOU VŮNI 
BEZ PLAMENE

VY Z KO U Š E JT E  VO S KY  S C E N T  PLU S ®

Intenzivní 
okamžitá vůně 

bez použití 
plamene

Dva úlomky 
vosku dodají 
až 60 hodin 

vůně

Naše nejsilnější 
vonná vosková 

receptura pro váš 
domov

Vůní, které můžete 
namíchat a sladit, 

abyste vytvořili 
vlastní vůni

25
Unikátních 

kombinací vůní 
vám umožní 

vyjádřit váš osobitý 
styl vůně

+130

O B J EVT E 
N OVO U  V Ů N I 

KO M B I N AC Í  DVO U 
L I B OVO L N ÝC H  VO S KŮ

Aromalampa ScentGlow™ 
Bramble 

P93355E 1239 Kč / 50,50 € 
Již brzy v prodeji

31



J E D N O D U Š E 
Z A P OJT E  

A  VY T VO ŘT E  S I 
S V Ů J  O S O B N Í 

Z Á Ž I T E K  S  V Ů N Í

D LO U H OT R VA J Í C Í  V Ů N Ě  A  Z Á Ř E 
ST VO Ř E N É  PR O  VÁ Š  D O M OV

Dlouhotrvající LED 
osvětlění vám dají 

100 000 hodin 
zářivé atmosféry

Zástrčná záře LED 
světlem vyvolá 

příjemnou náladu

Exkluzivní zahřívací 
technologie pro 

optimální navození 
vůní

AROMALAMPY SCENTGLOW®

Aromalampa ScentGlow 

Modern Circles 
P93572E 1239 Kč / 50,50 € 

Aromalampa ScentGlow™ Pinstripes 
P93323E 1239 Kč / 50,50 € 

Aromalampa ScentGlow® 
Color Mix 

P92981E 1239 Kč / 50,50 € 

Aromalampa ScentGlow®  
Modern Crushed Mosaic 

P93645E 1239 Kč / 50,50 € 

VYB E RT E  S I  D N E S  S VO U 
PE R F E KT N Í  V Ů N I  A  D E KO R AC I

DA L Š Í 
A R O M A L A M PY 
S C E N TG LOW 

N A L E Z N E T E  V 
KATA LO G U

A R O M A L A M PY,  KT E R É 
L A D Í  VA Š E M U  ST YLU  PR O 

KA Ž D O U  NÁL ADU  
A  POKOJ

VY Z KO U Š E JT E  1 3 0 
R Ů Z N ÝC H  KO M B I N AC Í 

V Ů N Í

32



P Ř I Z P Ů S O B T E  S V O J I  V Ů N I  A  D O M O V

NA LÉTO 
V ODSTÍNECH MODRÉ

Unikněte na pobřeží s odstíny modrého oceánu.

Nechte oblohu  
a mořské odstíny, 

aby dodaly 
vašemu letnímu 

stylu svěžest  
a ochladily vaše 
horké slunečné 

dny.

V H O D N É  D O P L Ň K Y

Spojení texturovaného 
skla s keramikou a kovem 
pro navození pobřežního, 
ostrovního stylu.

Svíčka se 3 knoty Midnight Cactus 
G73C2002  659 Kč / 26,50 €

B A R E V N É 
K O M B I N A C E

Uklidňující modré barvy 
v kombinaci s teplým 
kamenem a krémem.

Kryt na svíčku 
Mandala 
P93278  259 Kč / 
10,50 €

V042014
219 Kč / 9 €

G73C2014
659 Kč / 26,50 €

• BORŮVKA 
• ROZMARÝN 
• BROSKEV

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E  V Ů N Í

Osvěžte své smysly koktejlem 
s ovocnou vůní borůvek  
a citronu.

Trio svícnů na čajové svíčky 
Sea Blues  

P93236  599 Kč / 24,50 €

Čajové svíčky 
Midnight Cactus

V042002  219 Kč / 9 €

Pár svícnů na čajové svíčky 
Lustrous Glass 

P93098  639 Kč / 26 € / sada 2 ks

33



P Ř I Z P Ů S O B T E  V A Š I  V Ů N I  A  D O M O V

PODLE STYLU VENKOVA
Použijte bohaté rustikální odstíny venkovského stylu v interiéru na 
otevřený a vzdušný domov.

V Ů N Ě  V E N K O V A

Sušené palmy a nábytek z ratanu tvoří 
dokonalou tlumenou kulisu.

B A R A V N É 
K O M B I N A C E

Sytě hnědá, terakotová 
a pšeničná barva jsou 
přináši harmonii.

G73S2032
659 Kč / 26,50 €

BOURBON  •  POMERANČ

D O P L Ň T E  S V É 
D E K O R A C E  V Ů N Í

Přidejte exotickou plážovou 
vůni táboráku s nádechem 
kokosu a sladké smetany.

Pro více inspirace sledujte 
náš Pinterest  
@PartyLiteGlobal

#MYPARTYLITEHOME
Použijte tento hashtag  
a označte @partyliteczsk na 
Instagramu. Možná právě Vaši 
dekoraci budeme sdílet!

Svícen Vintage Milk 
Bottle Lantern 

P93590  999 Kč / 41 €

Lampion Modern Circles 
P93604  2499 Kč / 101,50 €

Již brzy v prodeji

Čajové svíčky  
Bonfire Bourbon 

V042032  219 Kč / 9 €

Texturované 
sklo a plápolající 
plamínky svíček 
dodají Vašemu 

domovu nadčasový 
prostředí.

Trio svůcnů na čajové svíčky 
Vintage Milk Bottle 

P93274  1229 Kč / 50 €  

Lampion Modern Impressions 
P93249  1999 Kč / 81,50 €  

34



ICED SNOWBERRIES™
Pohlazení chladivým zimním vánkem,

ztělesněné jahodami, jablky a brusinkami,
jež doplňuje sladkost broskve a vanilky.

SUN-KISSED LINEN
Vůně hebkého ložního prádla, které  

se sušilo na rozkvetlé louce, doplněná  
o lehké dřevité tóny.

NEJZÁŘIVĚJŠÍ 
SVÍČKY  
NA SVĚTĚ

GLOLITE BY PARTYLITE®

NOVINKA Soudek se 
svíčkou  50–60 hod.   

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka  
7x15 cm 80–100 hod. 

599 Kč / 24,50 €

Velké čajové svíčky 
8–11 hod.   

329 Kč / 13,50 € / 4 ks

  ICED SNOWBERRIES™ G51X123 L36123 V09123

  SUN-KISSED LINEN G51X927 L36927 V09927

  UNSCENTED WHITE G51XB10 UL3610 N0510

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

G LO L I T E
NA NEZAPOMENUTELNÁ LÉTA

35



Objevte sílu přírody s vůněmi z esenciálních olejů.

be 
loved

Rose +  
Chamomile

be 
energized

Eucalyptus + 
Peppermint

be 
well

Lemongrass + 
Thyme

be 
happy
Mandarin + 

Jasmine

be 
centered
Cedarwood +  

Vanilla

be 
relaxed
Lavender +  
Patchouli

ŽIVOT
V ROVNOVÁZE

36



be 
energized

be 
happy

BE HAPPY  
MANDARIN + JASMINE

Šťastná mandarinka s jasmínem
vás přivedou k úsměvu díky směsi
éterických olejů, jako optimistický
citron a eukalyptus, který vás zbaví
stresu, a povznášející mandarinka

s veselým jasmínem. Doplněné
o tóny posilňujícího zázvoru,

hebkého jantaru a čirého pižma. 

C021082E

be 
well

NOVINKA BE WELL  
LEMONGRASS + THYME 

Vůně Be Well Lemongrass + Thyme 
posiluje mysl i tělo díky směsi 

esenciálních olejů z cedrového dřeva, 
povzbuzujicího tymiánu a regenerační 
citronové trávy. Vůně lotosového květu, 
pšeničné trávy a zemitého pižma pak 

navozuje pocit pohody.

C022036

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kterou z našich vůní ze 100% sójového vosku si 
vyberete pro pozvednutí Vaší nálady?

BE ENERGIZED  
EUCALYPTUS + PEPPERMINT

Energetizující eukalyptus s mátou
oživí vaši duši směsí éterických

olejů, jako jsou regenerační cedrové
dřevo, temperamentní skořice,
posilující máta a povzbuzující

eukalyptus. Doplněno o svěží jedli,
očisťující mátu a zklidňující anýz.

Vaše únava rychle zmizí.
Buďte plní energie.

C021080E

be 
relaxed

be 
centered

BE RELAXED  
LAVENDER + PATCHOULI

Směs éterických olejů a eukalyptu,
která snižuje stres, s povznášející

vůní citronu, zklidňující pačule
a relaxační levandule. Doplněná

o tóny čistící šalvěje, vonného oleje
z pryskyřice a smyslného pižma.

Tato dokonalá harmonie unáší pryč
každodenní napětí.

C021079E

BE CENTERED  
CEDARWOOD + VANILLA

Cedrové dřevo s vanilkou soustředí
vaši mysl díky směsím éterických
olejů, jako je zklidňující guaiakové

dřevo, harmonizující pačule,
konejšivá vanilka a cedrové dřevo.

To vše doplňují tóny hebkého
jantaru, něžného bergamotu
a jemného jasmínu. Najděte
vyrovnanost a jasnou mysl. 

C021081E

be 
loved

BE LOVED  
ROSE + CHAMOMILE 

Růže s heřmánkem vás obklopí
směsí éterických olejů ze smyslné
davany, nevinné fialky, heřmánku

a romantické růže spolu s tóny
temperamentního růžového pepře,

sladkého medu a vzácného
santalového dřeva. Láska je rázem ve  
                             vzduchu!   

 C022010 

37



DOMÁCÍ
WELLNESS KOUTEK

DEKORACE PRO NALEZENÍ 
VAŠÍ ROVNOVÁHY

Vytvořte si svůj prostor na relaxaci, kde si odpočinete  
s rostlinnými vůněmi ve 100% přírodním sójovém vosku.

Naše BeBalanced doplňky doladí vaši domácí  
oázu klidu k dokonalosti.

Be Well Lemongrass + Thyme 
Soudek se svíčkou C022036 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S2036 249 Kč / 10 € / 12 ks 

Be Happy Mandarin + Jasmine 
Soudek se svíčkou C021082E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1082 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Energized Eucalyptus + Peppermint  
Soudek se svíčkou C021080E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1080 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Relaxed Lavender + Patchouli  
Soudek se svíčkou C021079E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1079 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Centered Cedarwood + Vanilla  
Soudek se svíčkou C021081E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1081 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Loved Rose + Chamomile  
Soudek se svíčkou C022010 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S2010 249 Kč / 10 € / 12 ks

Čajové svíčky Unscented 
V03101 249 Kč / 10 € / 12 ks

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

1. Svícen na čajovou svíčku Buddha 
P93712 999 Kč / 41 €

2. Svícen na čajovou / votivní svíčku 
BeBalanced by PartyLite™  
P93711 499 Kč / 20,50 €

1. 

2.

38



centre me  
cedarwood 

Zdá se vám, že nejste ve své kůži? Ponořte 
svou mysl do zemité vůně cedrového dřeva.

BE1078E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pampering  
patchouli

Když si zasloužíte pauzu, nechte se  
hýčkat laskavou pačulí.

BE1074E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

laid back 
lavender 

Řekněte stresu sbohem a přivítejte 
uklidňující a relaxační levanduli.

BE1075E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

cozy up  
vanilla 

Zachumlejte se do teplé deky s intenzivním 
dotekem vanilky. 

BE1072E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

happy  
mandarin

Povznášející mandarinka vám rozzáří  
úsměv na tváři.

BE1077E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pick me up  
peppermint 

Potřebujete trochu povzbudit? Dobijte se  
a nadechněte se osvěžující máty.

BE1071E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

joyous  
jasmine 

Tancuj, směj se, miluj – euforický jasmín 
roztančí každý večírek.

BE1076E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kombinujte širokou škálu esenciálních olejů 
a vytvořte si vůni na míru svým potřebám.

energizing  
eucalyptus 

Probuďte v sobě energii pomocí  
omlazující síly eukalyptu.

BE1073E   
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

39



Provoňte jakýkoliv menší prostor s naším  
patentovaným, přenosným difuzérem na čajovou 

svíčku. Ideální domů i na cesty.

Ultrazvukový difuzér s barvy měnícím LED světlem 
vhodný do větších prostor. Lze zvolit jednu barvu 

osvětlení, intenzitu vůně i dobu používání.

3. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced by 
PartyLite Daily Energy + Positivity  
Čtyři 10 ml lahvičky (Pick Me Up Peppermint, Happy 
Mandarin, Energising Eucalyptus, Joyous Jasmine). 
P95727E 999 Kč / 41 €

4. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced by 
PartyLite Daily Calm + Relaxation  
Čtyři 10 ml lahvičky (Laid Back Lavender, Cosy Up 
Vanilla, Center Me Cedarwood, Pampering Patchouli). 
P95710E 999 Kč / 41 €

3. 4.

1. Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ Clean Lines 
P93403  579 Kč / 23,50 €

2. Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™ 
P93506E  3499 Kč /  142 €

VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ SADY

1. 2.

ODPOČINEK DOMA 
I NA CESTÁCH
Vyberte si doplňky, které podpoří sílu našich vůní 
z esenciálních olejů a navodí atmosféru domácího wellness.

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně  
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

40



WELLNESS 
DO KABELKY

Uklidněte své smysly a vylepšete 
si náladu s našimi novými vůněmi 

esenciálních olejů  
s kuličkovým aplikátorem, které 
byly vyvinuty pro vaši pokožku.

Be Relaxed 
Levandule + Pačule 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem 

10 ml 
RB1079  549 Kč / 22 €

Be Happy 
Mandarinka + Jasmín 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem 

10 ml 
RB1082  549 Kč / 22 €

Be Centered 
Cedrové dřevo + Vanilka 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem 

10 ml 
RB1081  549 Kč / 22 €

Be Energized 
Eukalyptus + Máta 

BeBalanced esenciální olej 
s aplikátorem 

10 ml 
RB1080  549 Kč / 22 €

41



SVĚŽÍ
BALANC

CRUELTY FREE CONSCIOUS DESIGN

EN
ER

G
IE

R
ELA

X

ŠTĚSTÍ

K
O

N
C

EN
TR

A
C

E
N

a 
ch

od
idla

N
a 

 s
p

án
ky N

a zátylek

N
a 

zá
pě

st
í

BeBalanced esenciální oleje s aplikátorem jsou vhodnými společníky na 
veškeré vaše cesty do kabelky a přinesou vám výhody v podobě povzbuzující 
nálady kdykoliv a kdekoliv ji budete potřebovat.

VYROBENO ETICKY  
A S OHLEDEM 
NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ 

42



Technologie NEOFRESH® 
Využili jsme přirozenou sílu vytříbených 

ingrediencí, které pohlcují pachy. Pět svěžích vůní 
s patentovanou NEOFRESH® technologií pohlcuje 

nepříjemné pachy a zanechávají příjemnou 
svěžest bez agresivních chemikálií.

AUTO
Užijte si svěžest na každé cestě s vůněmi, které
jsou bezpečné pro použití v malých prostorech.

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
Zbavte se neporazitelných pachů našich

chlupatých kamarádů s vůní, která je bezpečná
pro domácí mazlíčky.

SVĚŽÍ VZDUCH
Odstraňte nepříjemný zápach v jakékoliv

místnosti, od kuchyně až po koupelnu.

, 
.

.

 
BEZ 

ZÁPACHU 
PŘÍRODNĚ 

ZVOLTE 
FRESH HOME

43



Čajové svíčky
219 Kč / 9 € /  

12 ks
4–6 hodin

AromaPure™
319 Kč / 13 € /  

2 ks
až 45 dní

SmartBlends™
419 Kč / 17 € /  

70 g
2 víčka až 60 h. 

SmartScents
449 Kč /

18,50 € / 5 ks
až 30 dní

Aromatický sprej 
599 Kč / 24,50 € 

192 ml.

  LEMON & TEA TREE V042037 FP2037E SB2037E FS2037E

  COTTON BREEZE V042011 FP2011E SB2011E FS2011E P95728E

  CITRUS NECTAR V04B809E FP809E SB809E FS809E

  LAVENDER SANDALWOOD V04B810E FP810E SB810E FS810E P95B651E

  PERFECT PET V04B870E FP870E SB870E FS870E P95B675E

ZVOLTE 
FORMU

NEOFRESH® je registrovaná značka společnosti Symrise AG.

VYBERTE SI 
SVOU VŮNI
Přírodní vůně bezpečné pro vás 
i váš domov.
Fresh Home vůně využívají síly NEOFRESH

technologie, díky které osvěží celý váš domov.

 
LEMON & TEA TREE

Šťavnatý italský citron a čajovník 

s aromatickou mátou, eukalyptem 

a pomelem přináší svěžest 

citrusových hájů.

LAVENDER SANDALWOOD

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou 
modrého heřmánku a čerstvě utržené 
levandule, vše promíchané se sladkým 

santalovým dřevem a cedrem.

PERFECT PET

Citronová verbena a italský bergamot  
v koktejlu se zelenými lístky a nektarem 

aloe vera.

CITRUS NECTAR

Svěží grep a divoká máta dodávají energii 
zářivě žlutým citrusům  

a pomerančům, aby společně vytvořily 
hravou vůni slunečních paprsků.

COTTON BREEZE

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím aloe 
a lístky pivoňky, prolínající se s divokým
bergamotem a modrým heřmánkem.

Žádná 
tekutina

RecyklovatelnéRozložitelné

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

44



PRO DOMOV  
& NA CESTY

1. Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite

P93155E 699 Kč / 28,50 €

2. Stříbrná aromalampa SmartBlends™

P93031E 799 Kč / 32,50 €

3. Přenosný držáček GoSmart™  
na vonné tyčinky

P92119 249 Kč / 10 € 

4. SmartBlends™ aromalampa Mod Glam

P93460E 999 Kč / 41 €

5. Osvěžovač do auta AromaPure™

P93122 359 Kč / 14,50 €

3.  

4.  

5.  

1.  

2.  

Doplňky, které vám skvěle padnou. 
Stylové dekorace, které doladí váš interiér 
i minimalistické doplňky na cesty. 

45



AFTER DARK™

Naše nejromantičtější vůně v několika neodolatelných 
formách, doplněné luxusními svícny.

SVŮDNÉ VŮNĚ, DÍKY KTERÝM BUDOU VAŠE NOCI NEZAPOMENUTELNÉ.

LEATHER MUSK
Charismatická vůně Leather Musk 

fascinuje mužnými tóny kůže, 
santalového dřeva a pižma zjemněného 
šepotem růží a bergamotu, které v sobě 

skrývají smyslnou svůdnost. 
 G582024 839 Kč / 34 € 

APPLE VELOUR
Tajemná vůně Apple Velour svádí 

šepotem exotických pryskyřic, jemných 
konvalinek a jasmínových lístků  

v dokonalé souhře s červeným jablkem, 
hruškami a zralými broskvemi.

G581103E 839 Kč / 34 € 

VELVET PLUM
Svůdná a lákává, taková je vůně Velvet 

Plum. Spojuje šťavnaté jablko, 
lahodnou švestku a nevinnost 

konvalinek společně se sladkými 
kandovanými datlemi, tmavou melasou 

a tonka fazolí.  
G581046E 839 Kč / 34 € 

NAVRŽENO PRO VÁS Při vytváření každé vůně na vás myslíme a vyrábíme produkty  
bezpečné pro vaši rodinu. Váš domov provoníme bezpečnou a eticky vyrobenou vůní.

46



OBJEVTE NAŠE 
NEJSVŮDNĚJŠÍ VŮNĚ

V NĚKOLIKA FORMÁCH

TIP NA LUXUSNÍ DÁREK
Díky saténovému sáčku a elegantnímu 
dárkovému balení jsou naše After Dark™ 
soudky perfektním dárkem.

LEATHER MUSK
Scent Plus® vosk   

SH2024 319 Kč / 13 € 

Čajové svíčky   
V042024 249 Kč / 10 €

APPLE VELOUR
Scent Plus® vosk   

SH1103 319 Kč / 13 € 

Čajové svíčky  
V041103E 249 Kč / 10 €

VELVET PLUM
Scent Plus® vosk   

SH1046 319 Kč / 13 € 

Čajové svíčky   
V041046E 249 Kč / 10 €

ETICKÁ VÝROBA Naše principy nejsou pouhým trendem.Sezónu za sezónou vyrábíme vůně  
prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

47



Naše dekorační kousky jsou ve 
dne jednoduše elegantní a při 
rozsvícení zevnitř odhalují svůdný 
design.

VYZKOUŠEJTE  VŠECHNY TŘI VŮNĚ
Užijte si tři After Dark vůně ve formě soudků nebo čajových svíček ve stylovém dárkovém balení.

1. Lampička na svíčku After Dark 
P93544 1119 Kč / 45,50 € 

2. Lampion After Dark 
P93398 1999 Kč / 81,50 €

NAŠE LOVE IT GUARANTEE ZÁRUKA Všechny naše produkty vyrábíme s láskou
a ručíme za jejich kvalitu. Proto na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud nejste s výrobkem spokojeni,  
kontaktujte infolinku do 60 dnů od nákupu.

OBJEVTE
SVĚTELNÉ
EFEKTY

1.

2.

4.

3. Sada svíček After Dark 
P86076 1299 Kč / 53 € / 3 ks

4. Sada 12 ks čajových svíček 
P84114 249 Kč / 10 €

3.

48



49

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty 
25–45 hod. 

659 Kč / 26,50 €

Čajové svíčky 
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 

285 Kč / 11,50 €

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní
449 Kč /  

18,50 € / 5 ks

NOVINKY INTENZITA

Berry & Bright G73F2044* 
Cinnamon Sticks G7380* V0480* 
Cotton Candy Skies G73S2033 V042033 SH2033  
Grape G7371 V0471 
Strawberry Fields G73S2035 V042035 SH2035  
Sunflower Kisses G73F2042* 
Vanilla Peach Rainbow G73S2034 V042034 SH2034  

SEZÓNNÍ INTENZITA

Banana Coconut G73C2013 V042013 SH2013  
Blueberry Lemonade G73C2014 V042014 
Boho Berry G73C2003 V042003 
Bonfire Bourbon G73S2032 V042032 
Cherry Blossom G73C1094 V041094 SH1094 
Cotton Blossom G73C1084E V041084E SH1084 
Cucumber Clementine G73C1087E V041087E 
Dragon Fruit Zest G73C1092 V041092 
Elderflower & Mint G73S2028 V042028 
Gin & Tonic G73C2022 V042022 
Grapefruit & Rosemary G73S2027 V042027 
Green Tea G73C1096 V041096 
Honey & Amber G73C2000 V042000 SH2000 
Honeydew G73C52Q V0452 
Lemon G73C1063 V041063 SH1063 
Lily & Linen G73C1083 V041083 SH1083 
Mango Magic G73D1038 V041038 

Midnight Cactus G73C2002  V042002 
Passionfruit Prosecco G73D1037* V041037* 
Pink Pineapple Colada G73S2030 V042030 SH2030 
Raspberry Macaron G73F2019Q* V042019* 

Raspberry Rhubarb G73C1031E V041031E SH1031 
Sandalwood G73C1097 V041097 SH1097 
Sangria Sunset G73S2031 V042031 
Santal & Cedar G73C1069 V041069 SH1069 
Sea Salt & Sage G73S2029 V042029 
Spiced Pumpkin G73F842Q* V04842E* 

Vanilla G73C1062 V041062 SH1062 
Vanilla Coconut G73D929* V04929* 
Watermelon G73C2012 V042012 
White Lilac & Ivy G73C1029E V041029E SH1029 
White Rose G73C2026 V042026 SH2026 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

*V prodeji již brzy. 



50

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty 
25–45 hod. 

659 Kč / 26,50 €

Čajové svíčky 
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 

285 Kč / 11,50 €

AromaPure™  
by PartyLite 

až 45 dní 
319 Kč /  

13  € / 2 ks

SmartScents  
by PartyLite™ 

až 30 dní
449 Kč /  

18,50 € / 5 ks

Nature’s Light™  

Soudek se svíčkou 
40–60 hod. 

999 Kč / 41 € 

BESTSELLERY INTENZITA

Cinnamon Woods G73C946E 
G73AP946 V04946E SH946 FP946E 

Fig Fatale G73C821 V040821 SH821 FP821E FS821E 
Iced Snowberries™ G73C123 V04123 SH123 FP123E FS123E 

Marshmallow Vanilla G73C900 
G73AP900 V04900 SH900 FP900E  FS900E G46900* 

Mulberry G73C29E V0429E SH29 FP29E FS29E G4629E* 
Sun-Kissed Linen G73C927 V04927 SH927 FP927E FS927E 

Tamboti Woods G73C1020 
G73AP1020 V041020 SH1020 FP1020E FS1020E  G461020* 

NEAROMATIZOVANÉ INTENZITA

Nearomatizované bílé V0310 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

* V prodeji již brzy. 



51

BEBALANCED 
BY PARTYLITE™

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
40–50 hod. 

659 Kč / 26,50 €

Esenciální olej
BeBalanced by

PartyLite™ 
30 ml. 

599 Kč / 24,50 €

100% sójové
čajové svíčky 

4–6 hod. 
249 Kč / 10 € / 

12 ks

Esenciální olej s 
aplikátorem 10 ml. 

549 Kč / 22 €

INTENZITA

Be Centered Cedarwood + Vanilla C021081E  V04S1081 RB1081* 
Be Energized Eucalyptus + Peppermint C021080E  V04S1080 RB1080* 
Be Happy Mandarin + Jasmine C021082E  V04S1082 RB1082* 
Be Loved Rose + Chamomile C022010 V04S2010 
Be Relaxed Lavender + Patchouli C021079E V04S1079 RB1079* 
Be Well Lemongrass + Thyme C022036 V04S2036 
Center Me Cedarwood BE1078E 
Cozy Up Vanilla BE1072E 
Energizing Eucalyptus BE1073E  
Happy Mandarin BE1077E 
Joyous Jasmine BE1076E 
Laid Back Lavender BE1075E 
Pampering Patchouli BE1074E 
Pick Me Up Peppermint BE1071E 
Nearomatizované bílé V03101  

AFTER 
DARK™

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

839 Kč / 34 €

Čajové svíčky 
4–6 hod. 
249 Kč /  

10 € / 12 ks

Scent Plus® vosk 
až 60 hod. 
319 Kč /  

13 € / 7 dílků

INTENZITA

Apple Velour G581103E V041103E SH1103 
Leather Musk G582024 V042024 SH2024 
Velvet Plum G581046E V041046E SH1046 

FRESH HOME 
BY PARTYLITE™

INTENZITA, VŮNĚ, DRUHY
A DOBA HOŘENÍ

Čajové svíčky 
4–6 hod. 

219 Kč / 9  € / 12 ks

AromaPure™ 
by PartyLite 

až 45 dní 
319 Kč / 13 € / 2 ks 

SmartScents 
by PartyLite™ 

až 30 dní
449 Kč / 18,50 € / 5 ks

SmartBlends™ 
2 víčka až 60 hod

419 Kč / 17 € / 70 g

Aromatický sprej
192 ml. 

599 Kč / 24,50 €

INTENZITA

Citrus Nectar V04B809E  FP809E  FS809E  SB809E  

Cotton Breeze V042011 FP2011E FS2011E SB2011E P95728E 
Lavender Sandalwood V04B810E FP810E FS810E SB810E P95B651E 

Lemon & Tea Tree V042037 FP2037E FS2037E SB2037E 
Perfect Pet V04B870E FP870E FS870E SB870E P95B675E 

NAŠE LOVE IT 
GUARANTEE ZÁRUKA 
Všechny naše produkty vyrábíme  

s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto 

na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud

nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte 

infolinku do 60 dnů od nákupu.

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ ZÁPACH JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

GLOLITE BY 
PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Soudek se svíčkou
50-60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka 
7x15 cm 

80–100 hod. 
599 Kč / 24,50 €

Velké čajové svíčky 
GloLite by PartyLite®  

8–11 hod. 
329 Kč /  

13,50 € / 4 ks

INTENZITA

Blueberry 
Tart G261100QE 

Iced Snowberries™ G51X123 L36123 V09123 
Sun-Kissed Linen G51X927 L36927 V09927  
Vanilla G281062 
Nearomatizované 
bílé G51XB10 UL3610 N0510 

CITRONELA

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Čajové svíčky 
4–6 hod. 

219 Kč / 9 € / 12 ks

Fragrance Flame™ 
vosk 

až 75 minut 
249 Kč / 10 € / 4 ks

Vonné zahradní 
tyčinky až 3 hod 

499 Kč / 20,50 € 
/  12 ks

INTENZITA

Citronella 
Mint G26B1093E V041093E PFX1093E P93466 
Geranium 
Citronella™ G26B560 V04A560 PFX560E 
Peach Honey 
Citronella G26B709 V04709 PFX709 P92470 
Wild Lemongrass 
Citronella G26B811E V04811 PFX811E P93024 

†Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů.

* V prodeji již brzy. 



52

B
YTO

V
É D

O
P

LŇ
K

Y
  

&
 D

EK
O

R
A

C
E

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

DÁRKOVÉ SADY A VZORNÍKY

SOUDKY SE SVÍČKOU

LUCERNY

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY A LAMPIONY 

LAMPIONY

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

SVÍCNY

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

MAGNETY

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

DIFUZÉR

AROMAPURE™ & DOPLŇKY

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

VENKOVNÍ DOPLŇKY

46

47

49

52

53

54

55

56

60

61

62

64

64

65

66

67

68

69

Vyberte si perfektní dekorace a doplňky, které budou ladit s vaším stylem. 
PartyLite pro vás připravil nejnovější výběr letních doplňků. Naše venkovní 
inspirované vzory, evokující zvířecí tvary a další krásné vzory promění váš domov  
a prostory.

D O P L Ň T E  S V É 
V O N N É  F O R M Y 
Ú C H V A T N Ý M I 
L E T N Í M I 
D E K O R A C E M I



53

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Dárková sada 12 ks čajových svíček Everyday Escapes
2 čajové svíčky od každé vůně: Pink Pineapple Colada, Sangria Sunset, Bonfire Bourbon, 

Grapefruit & Rosemary, Elderflower & Mint, Sea Salt & Sage. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84110 219 Kč / 9 €

Dárková sada 50 ks čajových svíček Fruity Favorites 
10 čajových svíček od každé vůně: Juicy Red Apple, Cranberry, 

Iced Snowberries™, Blackberry Port, Pear Cider. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84097 739 Kč / 30 € 

Dárková sada 15 ks čajových svíček Fragrance Favorites 
1 čajová svíčka od každé vůně: Tamboti Woods, Sun-Kissed Linen, Mulberry, 
Marshmallow Vanilla, Raspberry Rhubarb, White Lilac & Ivy, Perfect Pet, 

Velvet Plum, Cinnamon Woods, Cotton Blossom, Be Happy Mandarin & Jasmine 
2 čajové svíčky od každé vůně: Iced Snowberries™, Fig Fatale. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84105 269 Kč / 11 €

Dárková sada 15 ks čajových svíček Summer Love 
5 čajových svíček od každé vůně: Cotton Candy Skies, 

Vanilla Peach Rainbow, Strawberry Fields. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84118 269 Kč / 11 €



54

DÁRKOVÉ SADY A VZORNÍKY

Vzorník letních sezónních vůní 18 ks čajových svíček
2 čajové svíčky od těchto vůní: Cotton Candy, Vanilla Peach Rainbow, 

Strawberry Fields, Grape, Vanilla Coconut, Mango Magic, Passionfruit Prosecco. 
1 čajová svíčka od těchto vůní: Sunflower Kisses, Berry & Bright, 

Raspberry Macaron, Spiced Pumpkin. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84117KIT 250 Kč / 10 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček Fancy Gourmand
4 čajové svíčky od každé vůně: 

Vanilla, Marshmallow Vanilla, Honey & Amber. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84099 219 Kč / 9 €

 Vzorník 18 ks čajových svíček After Dark, BeBalanced & Fresh Home
1 čajová svíčka od těchto vůní: Apple Velour, Leather Musk, Velvet Plum, Citrus Nectar, 

Perfect Pet, Cotton Breeze, Lavender Sandalwood, Lemon & Tea Tree (Fresh Home), Gera-
nium Citronella, Peach Honey Citronella, Citronella Mint, Wild Lemongrass Citronella, Be 
Happy Mandarin + Jasmine, Be Energized Eucalyptus + Peppermint, Be Relaxed Lavender 

+ Patchoulli, Be Centered Cedarwood + Vanilla. 
2 čajové svíčky od těchto vůní: Be Well Lemongrass & Thyme. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84115KIT  P84108KIT 250 Kč / 10 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček Oh So Exotic
4 čajové svíčky od každé vůně: 

Santal & Cedar, Cinnamon Woods, Tamboti Woods. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84101 219 Kč / 9 €

Vzorník 18 ks čajových svíček jarních sezónních vůní
1 čajová svíčka od těchto vůní: Sea Salt & Sage, Grapefruit & Rosemary, 

Elderflower & Mint, Pink Pineapple Colada, Sangria Sunset, Bonfire Bourbon, Boho Berry, 
Midnight Cactus, Cucumber Clementine, Dragonfruit Zest, Honeydew, Gin & Tonic, 

Green Tea, Be Loved Rose + Chamomile, Coconut Cove, Blueberry Lemonade, Banana 
Coconut, Watermelon. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84116KIT 250 Kč / 10 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček Pretty Floral
4 čajové svíčky od každé vůně: 

White Rose, Cherry Blossom, Lily & Linen. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84103 219 Kč / 9 €

Vzorník stálých vůní 18 ks čajových svíček
1 čajová svíčka od každé vůní: Tamboti Woods, White Lilac & Ivy, Raspberry Rhubarb, 

Vanilla, Lemon, Santal & Cedar, Lily & Linen, Cotton Blossom, Iced Snowberries™, 
Honey & Amber, Sandalwood, Cinnamon Woods, Sun-Kissed Linen, Marshmallow Vanilla, 

Fig Fatale, Mulberry, White Rose, Cherry Blossom. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84108KIT 250 Kč / 10 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček You’re Fruity
4 čajové svíčky od každé vůně: 

 Iced Snowberries™, Mulberry, Fig Fatale.  
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84076E 219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových svíček You’re So Fresh
4 čajové svíčky od každé vůně: 

Sun-Kissed Linen, Cotton Blossom, Green Tea. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá.

P84100 219 Kč / 9 € 

Dárková sada 12 ks čajových svíček After Dark™

4 čajové svíčky od každé vůně: Apple Velour, 
Velvet Plum, Leather Musk. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá.
P84114 249 Kč / 10 €



55

DÁRKOVÉ SADY

Sada svíček New Rituals
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé vůně: Sea Salt & Sage, 

Grapefruit & Rosemary, Elderflower & Mint. 
Doba hoření: 35-45 hodin.

P86073 939 Kč / 38,50 €

Sada svíček Tropical Escape
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé vůně: Sangria Sunset, 

Pink Pineapple Colada, Bourbon Bonfire. 
Doba hoření: 35-45 hodin.

P86074 939 Kč / 38,50 €

Sada svíček Summer Love 
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé vůně: Cotton Candy Skies, 

Vanilla Peach Rainbow, Strawberry Fields. 
Doba hoření: 35-45 hodin.
P86077 939 Kč / 38,50 €

Sada svíček After Dark™

Sada 3 ks. 148 g. Vzorované soudky, jeden od každé vůně: Apple Velour, Velvet Plum, 
Leather Musk. 

Doba hoření: 30-40 hodin.
P86076 1299 Kč / 53 €



Soudek “Brad” Boyfriend – Sea Salt & Sage
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem, barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.  

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022029 399 Kč / 16,50 €

Soudek se svíčkou Freshly Picked Favorites
Raspberry Rhubarb

411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk. 
10 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 55-60 hodin.
G811031 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Freshly Picked Favorites
Blueberry Lemonade

411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk. 
10 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 55-60 hodin.
G812014 599 Kč / 24,50 €

Soudek se svíčkou Freshly Picked Favorites
Strawberry Fields 

411 g. Sklo s kovovým víčkem, barevný vosk. 
10 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 55-60 hodin.
G812035 599 Kč / 24,50 €

Soudek “Harry” Boyfriend – Watermelon
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.  

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022012 399 Kč / 16,50 €

Soudek “George” Boyfriend – Leather Musk
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem, barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.  

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022024 399 Kč / 16,50 €

Soudek “Chris” Boyfriend – Tamboti Woods
141 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.  

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1021020 399 Kč / 16,50 €

SOUDKY SE SVÍČKOU

47



SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek Honey & Amber Honeycomb
226 g. Skleněný soudek s kovovým víčkem. 9 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 40-45 hodin.
G662000 899 Kč / 36,50 €

Svíčka se 4 knoty Tamboti Woods
1091 g. Velká svíčka se 4 knoty ve zdobené skleněné nádobě. 16 cm v., 15 cm š. 

Doba hoření:  110-120 hodin.
G691020 2399 Kč / 97,50 €

Soudek Santal & Cedar Modern Luxe 
226g. Zdobený soudek s kovovým víčkem. 9 cm v., 8 cm š. 

Doba hoření: 40-60 hodin.
G671069 499 Kč / 20,50 €

Čajové svíčky Floating 
Nearomatizovaný vosk. 3 květy ve 2 barvách. 3 cm v., 8 cm š.  

Doba hoření: 3-4 hodiny každá
P86065 399 Kč / 16,50 €

Soudek Honey & Amber Modern Luxe 
226g. Zdobený soudek s kovovým víčkem. 9 cm v., 8 cm š. 

Doba hoření: 40-60 hodin.
G672000 499 Kč / 20,50 €

Svíčka se 4 knoty Tamboti Woods
489 g. Svíčka se 4 knoty ve zdobeném balení. 8 cm v., 14 cm š. 

Doba hoření: 25-35 hodin.
G541020 739 / 30 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

48



Leather Musk Soudek se svíčkou 
311 g. Zdobené sklo ve stylu kůry, barevný vosk. 11 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 60-65 hodin.
G822024 659 Kč / 26,50 €

Fig Fatale Svíčka se 2 knoty 
453 g. Zdobené sklo, barevný vosk, 2 knoty. 

10 cm v., 9 cm š. 
Doba hoření: 50-60 hodin.

G28X821 649 Kč / 26,50 €

Fig Fatale Jednoknotý soudek
276 g. Zdobené sklo, barevný vosk. 11 cm v., 8 cm š. 

Doba hoření: 45-55 hodin.
G50X821 499 Kč / 20,50 €

Berrylicious Layered Svíčka se 3 knoty
467 g. 3 knoty a vrstvený vosk ve 3 barvách / vůních: Strawberry Fields, 

Boho Berry, Blueberry Lemonade. 
Doba hoření: 45-50 hodin.

G365003L 899 Kč / 36,50 €

Fig Fatale Mini soudek
134 g. Zdobené sklo, barevný vosk. 7 cm v., 7 cm š. 

Doba hoření: 30-40 hodin.
G10X821 249 Kč /10 €

SOUDKY SE SVÍČKOU

49

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



59

LUCERNY

Malá lucerna Rustic
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček v bronzové barvě na 3 čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka.)

42 cm v., 18 cm š.
P93167 1999 Kč / 81,50 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna Rustic 
Kov se skleněnými panely. Obsahuje kovový stromeček

v bronzové barvě na 4 čajové svíčky a podstavec
na soudky. (Čajové svíčky, soudek, velká čajová

svíčka, válcová svíčka.) 58 cm v., 23 cm š.
P93273 2999 Kč / 122 € 

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 € 

Malá  lucerna Infinite Rainbow Reflections 
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček na 3 čajové svíčky a stojánek. (Čajové
svíčky, soudek, válcová svíčka.) 

S rukojetí nahoru: 36 cm v., 17 cm š.
P92967 1249 Kč / 51 €  

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna  
Infinite Rainbow Reflections

Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový
stromeček na 4 čajové svíčky a stojánek. (Čajové

svíčky, soudek, válcová svíčka.) 
S rukojetí nahoru: 58 cm v., 23 cm š. 

P93195 2999 Kč / 122 € 
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna  
White Infinite Rainbow Reflections

Kov s duhovými skleněnými panely. (Čajové svíčky,
soudek, velká čajová / válcová svíčka.) Obsahuje

podstavec na soudek a kovový stromeček na 4 čajové
svíčky. 62cm v., 23cm š.

P93457 2999 Kč / 122 € 
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Curved Lines
Kov, akrylová základna, skleněné panely.

(Čajové svíčky, soudek, velká čajová / válcová svíčka.)
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.

36 cm v., 18 cm š.  
P93423 1999 Kč / 81,50 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna  
Curved Lines

Kov, akrylová základna, skleněné panely. (Čaj. svíčky,
soudek, velká čaj. / válcová svíčka.) Obsahuje kovový

podstavec na soudek a stromeček na 3 čaj. svíčky.
46 cm v., 23 cm š. 

P93424 2999 Kč / 122 € 
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Exkluzivně pro Hostitelky – Velká lucerna Hammered Minaret 
Kov a sklo. 

Obsahuje kovový stojánek na soudky a stromeček na 3 čajové svíčky. 
(Čajová / velká čajová / válcová svíčka, soudek). 59 cm v., 23 cm š.

P93381 2999 Kč / 122 € 
*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Hammered Minaret 
Kov a sklo. Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka). 43 cm v., 15 cm š.

P93382 1999 Kč / 81,50 €

JIŽ BRZY



60

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY A LAMPIONY

Nástěnné svícny Living Wall 
Kov a sklo. Svícny drží rostliny vertikálně nebo horizontálně. 

Kovová tyč: 44 cm š. 
Závěsný držák: 32 cm v. 
P93610 1499 Kč / 61 €

Lampička na svíčku After Dark™

Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní,
nebo čajovou svíčku. Bez kalíšku lze použít na soudek, 

nebo velkou čajovou svíčku. 
24 cm v., 13 cm š.

P93544 1119 Kč / 45,50 €

 

Lampička na svíčku Deco Glam
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek  

na votivní, nebo čajovou svíčku. 
19 cm v., 15 cm š. 

P93561 1299 Kč / 53 €

Zlatý lampion Pinstripe Glam
Sklo se závěsným kovovým svícnem se stromečkem

na čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek, velká čajová  
/ válcová svíčka) 24 cm v., 15 cm š.

P93349 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Mosaic Harlequin
Mozaikové sklo. (Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka)

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
25 cm v., 18 cm š.

P93312 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Fresh Garden Mix
Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje

kovový stromeček v bronzové barvě na 3 čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka)  

32 cm v., 17 cm š. 
P93248 1999 Kč / 81,50 €

JIŽ BRZY



61

LAMPIONY

Lampion Exotic Chic
Vzorované sklo s kovovou základnou. (Čajová / velká 
čajová / válcová svíčka, soudek.) Obsahuje kovový 

stromeček na 3 čajové svíčky.  
27 cm v., 19 cm š. 

P92965 1749 Kč / 71 €

Lampion Garden Couture
Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje

kovový stromeček v bronzové barvě na 3 čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka)  

28 cm v., 20 cm š. 
P93436 2499 Kč / 101,50 €

Lampion Seashell Hurricane
Skleněný lampion s kovovým podstavcem. (Čajová / 

velká čajová / válcová svíčka, soudek.) Obsahuje kovový 
stromeček na 3 čajové svíčky. 

27 cm v., 17 cm š. 
P93272 1999 Kč / 81 €

Lampion Modern Circles
Skleněný lampion s kovovým podstavcem v dekoru 

dřeva a kovovým dekorativním krytem. (Čajová / velká 
čajová / válcová svíčka, soudek.) Obsahuje kovový 

stromeček na 3 čajové svíčky. 
33 cm v., 18 cm š. 

P93604 2499 Kč / 101,50 €

Lampion Starlight
Záře svíčky rozsvítí hvězdy na skleněném lampionu. 

Kov a sklo. (Čajová / válcová svíčka, soudek.) Obsahuje 
kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

27 cm v., 20 cm š.  
P93522 2459 Kč / 100 €

Lampion Clearly Creative™

Sklo. Obsahuje stříbrný stromeček
na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcová 

svíčka.) 27 cm v., 22 cm š. 
P93295 999 Kč / 41 €

Lampion Modern Impressions
Kov a sklo. (Čajové svíčky, soudek,

válcová svíčka.) Obsahuje kovový stromeček  
na 3 čajové svíčky. 23 cm v., 23 cm š.

P93249 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Mystic Glimmer 
Mozaikové sklo. Obsahuje kovový

stromeček na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek,
válcová svíčka) 27 cm v., 21 cm š. 

P93118 1499 Kč / 61 €

Lampion After Dark™

Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje kovový
stromeček na 3 čajové svíčky. (Čajové svíčky, soudek,

válcová svíčka) 24 cm v., 15 cm š.
P93398 1999 Kč / 81,50 €



62

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Garden Couture 
Sklo s kovovým úchytem na čajovou svíčku.

Jeden od každé velikosti: 18 cm v., 21 cm v., 9 cm v., 10 cm š.  
P93435 1499 Kč / 61 € / sada 3 ks 

Trio svícnů na čajové svíčky Vintage Milk Bottle
3 skleněné láhve se 3 kovovými závěsy na čajové svíčky. 

Kovový košík je také na čajové svíčky.
17 cm v., 28 cm š.

P93274 1229 Kč / 50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Deco Glam
Kov a sklo. 10 cm v., 13 cm v., 16 cm v., 8 cm š. 

P93562 1999 Kč / 81,50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Sea Blues 
Sklo. 14 cm v., 18 cm v. & 22 cm v. 

Podstavec: 8 cm š. 
P93236 599 Kč / 24,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Glass Sea Urchin 
Růžový: 9 cm v., 14 cm š.  

Modrý & Bílý: 7 cm v., 12 cm š. 
P93218 1359 Kč / 55 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Mystic Reflections 
Sklo. 10 cm v., 12 cm š.; 13 cm v., 14 cm v. 
P93239 1999 Kč / 81,50 € / sada 3 ks

Zlaté trio svícnů na čajové svíčky Pinstripe Glam
Sklo s kovovým úchytem na čajovou svíčku. Jeden od
každé velikosti: 28 cm v., 23 cm v., 18 cm v., 9 cm š. 

P93182 2449 Kč / 99,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Wood Hexagon
Dřevo. 3 cm v., 10 cm š.

P92782 449 Kč / 18,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Ceramic Hexagon 
Keramika. 3 cm v., 10 cm š. 

P92648 599 Kč / 24,50 € / sada 3 ks 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



63

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Gatsby
Sklo. 8 cm v., 7 cm š.

P93530 799 Kč / 32,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Tribal Chic 
Sklo. 9 cm v., 8 cm š. 

P93441 849 Kč / 34,50 € / sada 3 ks  

Sada svícnů na čajové svíčky Spring Pals
3 uzavíratelné keramické krabičky ve 3 různých tvarech. 
Čtvercová krabička s víčkem s motýlem: 6 cm v., 7 cm š. 

Šestiúhelníková krabička s víčkem s králíkem: 8 cm v., 3 cm š.  
Kulatá krabička s víčkem s ptáčkem: 7 cm v., 7 cm š. 

P93275 639 Kč / 26 € / sada 3 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Abstract Face
Keramika. Jeden černý, jeden bílý, s abstraktním 

designem obličeje vyraženým na vyvýšených šálcích.
8 cm v., 5 cm š. 

P93598 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks 

Pár svícnů na čajové svíčky Lustrous Glass
Recyklované sklo. 9 cm v., 11 cm š.

P93098 639 Kč / 26 € / sada 2 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Friendship Hearts
Pryskyřice. 3 cm v., 10 cm š.

P93596 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

 Svícen na čajovou svíčku Garden Bee  
Kov a sklo. 8 cm v., 10 cm š. 
P93623 499 Kč / 20,50 € 

Svícen na čajovou svíčku Garden Snail 
Kov a sklo. 9 cm v., 9 cm vpředu, 14 cm vzadu. 

P93632  499 Kč / 20,50 € 

Svícen na čajovou svíčku Origami Bird Prince
Keramika. 9 cm v., 16 cm š.
P93450 699 Kč / 28,50 €

JIŽ BRZY



64

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajovou svíčku Happy Buddha
 Zelený

23 cm v., 14 cm š.
P93227 999 Kč / 41 €

Svícen na čajovou  svíčku Happy Buddha
Oranžový

 23 cm v., 14 cm š.
P93307 999 Kč / 41 €

Stromeček na čajové svíčky Floral
Kov. 22 cm v. Základna: 8 cm š.

P93267 639 Kč / 26 €

Svícen na čajovou svíčku Buddha
Malovaná pryskyřice. 

24 cm v., 15 cm š. 
P93712 999 Kč / 41 €

Stromeček na čajové svíčky Deep Sea Coral
Kov. 22 cm v. Základna: 8 cm š.

P93294 639 Kč / 26 €

Stromeček na čajové svíčky Gardenscape
Kov. 20 cm v. Základna: 8 cm š.

P93302 639 Kč / 26 €

Stromeček na čajové svíčky Geometric Tree Multi
Kov. 19 cm v. Základna: 8 cm š.

P93305 639 Kč / 26 € 

Svícen na čajové svíčky  
Mystic Glimmer Christmas Tree

Mozaikové sklo. Na 4 čajové svíčky.  
23 cm v., 15 cm š. P93136 999 Kč / 41 € 



65

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajovou svíčku  
Vintage Milk Bottle Lantern

Skleněná láhev s kovovým držákem. Závěsnou
lucernu lze použít i na velké čajové svíčky. 

20 cm v., 13 cm š.  P93590 999 Kč / 41 €

Svícen na čajové svíčky Sparkling Lights Tiered
Kov. Na 8 čajových svíček. 29 cm v., 31 cm š.

P92572 799 Kč / 32,50 €

Svícen na velké čajové svíčky Modern Impressions
Kov se 4 pohyblivými skleněnými kalíšky. (Čajové

svíčky, velké čajové svíčky.) Nepalte svíčky nad sebou.
11 cm v.,17 cm š.

P93280 1229 Kč / 50 €

Svícen na čajové svíčky Lush Blooms
Kov. Obsahuje 3 dekorativní magnety. 4 cm v., 20 cm š.

P93446 639 Kč / 26 €

Svícen na čajovou svíčku Opulent
Keramika s krystaly a ručně malovanými detaily. 

Dárkové balení s kartičkou na vzkaz uvnitř.  
7 cm v., 10 cm š.

P93262 999 Kč / 41 €

Podstavec na plovoucí svíčky Blooming Dahlia
Matné lisované sklo. (Plovoucí svíčky, soudek.) 

6 cm v., 37 cm š.
P93434 2449 Kč / 99,50 €

Svícen na čajovou svíčku Abstract Face
Keramika. Svícen na standardní až větší čajovou svíčku. 

10 cm v., 8 cm š. 
P93612 499 Kč / 20,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku  
BeBalanced by PartyLite™

Malovaná pryskyřice. Obsahuje skleněný kalíšek  
na čajovou, nebo votivní svíčku.  9 cm v., 11 cm š. 

P93711 499 Kč / 20,50 €



66

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na votivní / čajové svíčky  
Monochrome Patterns Glass

Vzorované sklo. (Votivní / čajová svíčka.)
8 cm v., 8 cm š. 

P93318 999 Kč / 41 € / sada 3 ks

Svícny na čajové / votivní svíčky Golden Square
Kov. Lze používat klasicky i vzhůru nohama. Obsahuje dva 

skleněné kalíšky na votivní / čajové svíčky.
8 cm v., 6 cm š.

P92644 799 Kč / 32,50 € / sada 2 ks

Svícny na votivní / čajové svíčky Garden Blossom
Porcelán s kovovou základnou. Obsahuje dva skleněné

kalíšky na votivní / čajové svíčky.
6 cm v., 9 cm š.

P92957 529 Kč / 21,50 € / sada 2 ks

Svícny na votivní / čajové svíčky Exotic Chic
Kov a sklo. (Votivní / čajové svíčky.)

7 cm v., 19 cm š.
P92961 299 Kč / 12,50 € / sada 2 ks

Svícny na votivní / čajové svíčky Blooming Dots
Kov a sklo. (Votivní / čajové svíčky.)

11 cm v., 6 cm š.
P93228 399 Kč / 16,50 € / sada 2 ks

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



67

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Svícen na čajovou / votivní svíčku Opulent Tall
Keramika s krystaly. Obsahuje skleněný

kalíšek. Dárkové balení s kartičkou na vzkaz uvnitř.
(Votivní / čajová svíčka.) 14 cm v., 11 cm š.

P93264 1229 Kč / 50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Silver Bands 
Sklo (Votivní / čajová svíčka). 

8 cm v., 8 cm š.
P93512 449 Kč / 18,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Birdwatch
Porcelán. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní  

/ čajovou svíčku. 13 cm v., 15 cm š.
P93268 899 Kč / 36,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Modern Impressions
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní,

nebo čajovou svíčku. Bez kalíšku lze použít
s velkou čajovou svíčkou. 14 cm v., 14 cm š.

P93270 999 Kč / 41 €

Velký svícen na čajové / votivní svíčky Mystic Glimmer
Kov a mozaikové sklo.

36 cm v., 23 cm š.
P93193 1499 Kč / 61 €



68

SVÍCNY

Svícen Simple Elegance
Sklo s krystaly. Čajová / dlouhá svíčka.  

9 cm v., 6 cm š.
P93373 899 Kč / 36,50 €

Trio svícnů Tricolor
Kov. Jeden od každé velikosti:

9 cm v.; 11 cm v.; 13 cm v. & 9 cm š.
P93396 549 Kč / 22,50 € / sada 3 ks

Barvy měnící podstavec s funkcí stop
Stop-start vypínač se zvolením barvy. Poniklovaná ocel, sklo a plast. 

K použití na 3 AAA baterie 1.5V (nejsou součástí balení). 2 cm v., 11 cm průměr.
P93038 399 Kč / 16,50 €

P93038S 999 Kč / 41 € / sada 3 ks

Svícen Radiance
Sklo. (Čajová / velká čajová / válcová / dlouhá svíčka.) 6 cm v., 13 cm š.

P91352 449 Kč / 18,50 €

JIŽ BRZY

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



69

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Stříbrná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92597 429 Kč / 17,50 € 

Svícen Grecian
Kov a sklo. 29 cm v., 17 cm š. 
P92764 649 Kč / 26,50 €

Svícen Golden Square
Kov. 14 cm v., 13 cm š. Bez svíčky.

P92779 329 Kč / 13,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Zlatá barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92785 429 Kč / 17,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Měděná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92813 429 Kč / 17,50 €

Svícen Blown Glass Green Ombré
Sklo. Lze použít klasicky i vzhůru nohama. Vhodné pro 
doplnění dekoracemi. 14 cm š., 19 cm v. Bez svíčky.

P92787 499 Kč / 20,50 €

Svícen Blown Glass Yellow Ombré
Sklo. Lze použít klasicky i vzhůru nohama. Vhodné pro 
doplnění dekoracemi. 14 cm š., 19 cm v. Bez svíčky.

P92788 499 Kč / 20,50 €

Svícen na svíčku se 3 knoty Afternoon Breeze
Keramika. 7 cm v., 12 cm š. 
P92938 329 Kč / 13,50 €

Sada svícnů Summer Fun
Kov a keramika. Stojan: 8 cm v., 19 cm š.. 

Podstavec: 13 cm š. 
P93626 1199 Kč / 49 €

JIŽ BRZY



70

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Kryt na svíčku se 3 knoty  Lotus - Růžový
Kov. 11 cm v., 17 cm š. 4

P93204 329 Kč / 13,50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Mandala 
Kov. 10 cm v., 11 cm š. 

P93278 259 Kč / 10.50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Mesh Sea Turtle 
Kov. 10 cm v., 11 cm š.

P93029 259 Kč / 10,50 €

Svícen na svíčku se 3 knoty Ivy Fence
Kov. 11 cm v., 12 cm š. 

P93207 329 Kč / 13,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Chasing Butterflies
Kov. 15 cm v., 27 cm š.

P92983 729 Kč / 30 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Palm Leaf
Kov. 10 cm v., 11 cm š. 

P93015 259 Kč / 10,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Butterfly
Kov. 11 cm š., 11 cm v. 

P93048 259 Kč / 10,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Garden Bouquet
Lze používat samostatně, nebo zkombinovat se svícnem 

Mix & Mingle. Kov. 11 cm v., 11 cm š.
P93202 259 Kč / 10,50 €

Svícen na svíčku se 3 knoty Garden Gate
Kov. 12 cm v., 13 cm š.

P92930 329 Kč / 13,50 €
Svícen na svíčky se 3 knoty White Pierced

Kov. 27 cm š., 4 cm v. Bez svíček.
P92783 429 Kč / 17,50 €

 



71

MAGNETY

Sada magnetů Garden Couture
Kovové magnety na ozdobu jakéhokoliv kovového svícnu. 6-8 cm v., 6-10 cm š.

P93474 299 Kč / 12,50 € / sada 3 ks
  

Magnet na fotorámeček
Kovový magnet ke zdobení kovového svícnu.

10 cm v., 10 cm š. 
P93316 299 Kč / 12,50 €

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ Clean Lines
Na čajové svíčky a esenciální oleje. 

Bisqueporcelán. Může být použito také jako svícen na čajové svíčky. 
7 cm v., 10 cm š.

P93403 579 Kč / 23,50 €

Aromalampa na čajové svíčky  
Monochrome Pinstripe

Keramika s potiskem. 12 cm v., 12 cm š.
P93315 699 Kč / 28,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



72

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW® AROMALAMPY

ScentGlow® aromalampa Colour Mix
Keramika a skleněná koule osvětlená barvy měnícím 

LED světlem. Skleněný kalíšek.  
13 cm v., 14 cm š.

P92981E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Modern Circles
Kovová základna se skleněnou koulí  

a keramickým kalíškem.
11 cm v., 13 cm š.

P93572E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Swirling Hearts
Kovová základna, koule z matného skla s rotujícími 

vzory srdíček a barvy měnícím LED osvětlením.
Skleněný kalíšek. 14 cm v., 14 cm š.

P93576E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Modern Crushed Mosaic
Mozaika a sklo. 14 cm v., 12 cm š. 

P93645E 1239 Kč / 50,50 € 

ScentGlow® aromalampa Pinstripes
Bisque porcelán, skleněný kalíšek. 

Odpojitelný kabel balený samostatně. 
13 cm v., 13 cm š.

P93323E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Shimmering Trees
Kov a skleněná arolampa se sklenými kalíšky.

15 cm v., 10 cm š. 
P93132E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Bramble
Keramická základna, skleněná koule a skleněný

kalíšek. Odpojitelný kabel balený samostaně.
23 cm v., 14 cm š.

P93355E 1239 Kč / 50,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



73

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

Stříbrná aromalampa SmartBlends™

Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel. 
P93031E 799 Kč / 32,50 €

Zlatá aromalampa SmartBlends™

Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel. 
P92866E 799 Kč / 32,50 €

SmartBlends™ aromalampa Mod Glam
LED světlo. Porcelán, sklo a kov. Odpojitelný kabel. 

11 cm v., 11 cm š
P93460E 999 Kč / 41 €

Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite
Plast, sklo a kov. Obsahuje žárovku.

13 cm v., 6 cm š., 8 cm od zdi.
P93155E 699 Kč / 28,50 €



74

AROMAPURE™ & DOPLŇKY

Osvěžovač vzduchu do auta AromaPure™

Vůně na cesty. Nastavitelná intenzita. Kov a plast.
Obsahuje sponku na přichycení a šňůrku. 5 cm š.

P93122 359 Kč / 14,50 €

Magnet AromaPure™ Glitter
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93408 175 Kč / 7,50 € 

Magnet AromaPure™ Origami Square
Kov. 5 cm v., 5 cm š. 

P93493 175 Kč / 7,50 €

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™
Na esenciální oleje. Základna s motivy dřeva, porcelánovým víčkem a odpojitelným elektrickým kabelem. 

12 cm v., 14 cm š.
P93506E 3499 Kč / 142 €

DIFUZÉR



75

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

Přenosný držáček GoSmart™ na vonné tyčinky
Obsahuje sponku na přichycení a závěsné poutko.

Na jednu tyčinku rozdělenou na čtyři díly.
3 cm v., 8 cm š.

P92119 249 Kč / 10 €

Stojánek SmartScents by PartyLite™ Favourite
Keramika. 17 cm v., 12 cm š.
P92533 299 Kč / 12,50 €

Stojánek SmartScents by PartyLite™ Contempo
Kov. 11 cm v., 8 cm š. 

P93303 299 Kč / 12,50 €

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
Kov s patinovou úpravou.

17 cm v., 12 cm š.
P93042 629 Kč / 25,50 € / sada 2 ks

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
White Woodland

Kov. Každý až na 5 SmartScents tyčinek.
19 cm v., 13 cm š. 

P93061 629 Kč / 25,50 € / sada 2 ks

Rámeček na fotky SmartScents by PartyLite™
Kov a sklo. Na fotografii 10x15 cm

a 1 SmartScents tyčinku rozdělenou na 4 díly.
15 cm v., 21 cm š.

P93143 799 Kč / 32,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



76

VENKOVNÍ DOPLŇKY

Venkovní Fragrance Flame™

Keramická základna, kouřový skleněný válec, kovové 
víko a kování. Obsahuje 3 vyměnitelné knoty. Používejte 

s venkovními vosky Fragrance Flame.  
28 cm v., 19 cm š.

P93636 4199 Kč / 170,50 €

Exkluzivně pro Hostitelky
Venkovní set Fragrance Flame™

Keramická základna, skleněný válec, kovové víko  
a kování. Obsahuje 3 náhradní knoty. Používejte  

s venkovními vosky Fragrance Flame. 
Kovový samostatný stojan. 79 cm v., 31 cm š.

*P93636S 7599 Kč / 309 € | 3799 Kč / 154,50 €

Exkluzivně pro Hostitelky
Venkovní set Fragrance Flame™

Keramická základna, skleněný válec, kovové víko  
a kování. Obsahuje 3 náhradní knoty. Používejte  

s venkovními vosky Fragrance Flame. 
Kovový samostatný stojan. 79 cm v., 31 cm š.

*P93402S 7599 Kč / 309 € | 3799 Kč / 154,50 €

Venkovní Fragrance Flame™

Keramická základna, skleněný válec, kovové víko
a kování. Obsahuje 3 vyměnitelné knoty.  

Používejte s venkovními vosky Fragrance Flame.  
28 cm v., 19 cm š.

P93402 4199 Kč / 170,50 €

Trio zahradních zápichů
Kov. Obsahuje 3 skleněné kalíšky.

(Do zápichu: zahradní tyčinky, do kalíšku: votivní / 
čajové svíčky.) 20 cm v., 12 cm š.

P93044 999 Kč / 41 € / sada 3 ks 
 

Trio zahradních zápichů Garden Critters
Kov. Obsahuje 3 skleněné kalíšky.

(Do zápichu: zahradní tyčinky, do kalíšku: votivní / 
čajové svíčky.) 20 cm v., 12-13 cm š.
P93279 999 Kč / 41 € / sada 3 ks

Náhradní knoty do Fragrance Flame™
Sada 3 náhradních knotů.

P93465 249 Kč / 10 € / sada 3 ks

*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



77

L É T O  2 0 2 2 
P Ř E H L E D 
V Ů N Í
Těšte se na vůně, které budou definovat léto 2022. Od čerstvě nasbíraných 
ovocných vůní a nádherných sezónních vůní květin až po evokující 
dostatečně kvalitní vůně. 

S novými vonnými formami a našimi klasickými bestsellery vám PartyLite 
naplní váš domov letní radostí.

LÉ
TO

 20
22

Esenciální olej 
BeBalanced                   

by PartyLite™

Válcová svíčka GloLite 
by PartyLite® 7x15 cm

Soudek se svíčkouCitronella 
Soudek se svíčkou

SmartBlends™

Esenciální olej 
s kuličkovým 
aplikátorem

After Dark™ 
Soudek se svíčkou

Velké čajové svíčky GloLite 
by PartyLite® 

Aromatický sprej

GloLite by 
PartyLite® 

Soudek se svíčkou

Fragrance Flame™ 
vosk

BeBalanced by 
PartyLite™ 

Soudek se svíčkou

GloLite by 
PartyLite® 

Soudek se svíčkou

Zahradní 
tyčinky

Svíčka se 3 knoty Čajové svíčky Scent Plus® 
vosk

AromaPure™ 
by PartyLite

SmartScents 
by PartyLite™

Nature’s Light™ 
Soudek se svíčkou



NOVINKA Bobule malin a ostružin oprášené 
moučkovým sněhem.

NOVINKA Spojením cukrové vaty, malin,
jahod, pižmy a jantarů se naladíte 
na promenádu po pláži nad letní oblohou.

NOVINKA Šťavnaté sladké jahody s perlivým
citrusovým podtónem a vodním melounem 
navodí příjemnou letní atmosféru.

NOVINKA Zlaté květy meruňky, čerstvé ovoce,
vanilka a sladká šlehačka ve vás zanechají
příjemné letní dny.

NOVINKA Klasická skořice vás uvítá svými 
horkými , peprnými tóny zjemněnými 
teplými dřevinami a pikantními květinami.

NOVINKA Hrozny Concord proslazené 
vanilkovým cukrem zanechají sladké letní 
vzpomínky. 

NOVINKA Podzimní slunečnice políbené
pomerančovým a citrónovým nektarem.

MALINA  •  OSTRUŽINA  • 
 CUKR KRYSTAL

MALINA  •  KANDOVANÁ RŮŽE  • 
CUKROVÁ VATA

LESNÍ JAHODY  • 
LIMONCELLO  •  VANILKA

POMERANČ  •  BROSKEV  •  
CEDROVÉ DŘEVO

SKOŘICE  •  TEPLÉ DŘEVINY  •  KVĚTINY

TŘEŠEŇ  •  HROZNY CONCORD  • 
VANILKOVÝ CUKR

CITRON  •  SLUNEČNICE • RŮŽE

NOVÉ VŮNĚ LÉTO 2022

-71 GRAPE

-80 CINNAMON STICKS-2044 BERRY & BRIGHT

-2042 SUNFLOWER KISSES

-2034 VANILLA PEACH RAINBOW

-2035 STRAWBERRY FIELDS

-2033 COTTON CANDY SKIES



Slazené kokosové mléko, čerstvý banán
a vanilková esence vyšlehané do tropické 
vůně, která vás přenese do letní nálady.

Sladký borůvkový koláč s lahodnou
vanilkou a špetkou melasy ve spojení
s vůní teplého máslového korpusu.

Připijte si bourbonem s nádechem 
jantaru a letitého dřeva u táboráku  
s přáteli na pláži.

Babí léto se mísí s měkkostí bavlněných květů,
příjemných heliotropů a zářivých bergamotů,
zatímco velmi jemná růže a cassis dodávají této
jednoduché, čisté vůni květinově ovocné srdce.

Čerstvě vymačkaná limonáda, ozdobená 
sladkými borůvkami a snítkou zahradního 
rozmarýnu, zachycuje pocit pohody při 
letních setkáních.

Lahodné lesní ovoce s citrusovým
nádechem, oslazené fialkami a pačulí.

Světle růžové třešňové květy s jemným
nádechem malinového koláče a zralého
červeného rybízu, obklopené okvětními lístky
růží a květy magnólie.

Šťavnatá, svěží a ovocná – taková je sladká
klementinka, jiskřivá mandarinka a šťavnatý
citron. Ve spojení s listy okurky, pampeliškami
a svěží zahradní zelení tvoří dokonalou vůni.

BANÁN  •  SLAZENÉ KOKOSOVÉ
CHIPSY  •  VANILKOVÝ LUSK

BORŮVKA • SIRUP • VANILKA

GREP • KOKOS • CEDROVÉ DŘEVO

BERGAMOT • BAVLNĚNÉ KVĚTY •
BÍLÁ PAČULE

ZRALÉ BORŮVKY • SNÍTKY
ROZMARÝNU • BROSKEV

JASMÍN • RŮŽE • FIALKA

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • OKVĚTNÍ LÍSTKY
RŮŽÍ • VANILKOVÝ LUSK

KLEMENTINKA • OKURKA •
PAMPELIŠKA

SEZÓNNÍ VŮNĚ LÉTO 2022

-2003 BOHO BERRY

-1087 CUCUMBER CLEMENTINE

-2014 BLUEBERRY LEMONADE-2013 BANANA COCONUT

-1100 BLUEBERRY TART

-1094 CHERRY BLOSSOM

-1084 COTTON BLOSSOM

-2032 BONFIRE BOURBON



Rozmačkané brusinky a sladké
alpské jahody mísící se s čerstvě 
nasbíranými malinami a bobulemi Goji 
vytvářejí dokonalý brusinkový okamžik.

Krémové kvítky černého bezu
s povznášející jablečnou mátou uklidní 
a pohladí na duši.

Díky grapefruitu se snítkou
aromatického rozmarýnu pocítíte okamžitý
přival nové energie.

Lahodné datle zalité zlatavým medem
a okořeněné hřebíčkem vyjímající se
na dřevěném podnosu s tabákovým listem.

Dračí ovoce a sladká mandarinka se mísí
s růžovými jablky, mangovými květy                 a 
šumivým papájovým džusem. Vytvářejí tak 
jedinečný a odvážný zážitek ze šťavnaté vůně.

Výrazná směs jalovcových bobulí,
jablek a cukrového melounu, mísící se
s tonikem a několika kapkami citrónu, tvoří
perfektní vůni.

Zelený matcha čaj s lístky máty peprné
zjemněný hruškovými květy, fialkou
a jasmínovými lístky.

Svůdný zelený meloun a zralé mango se spojují 
v lehkou a vzdušnou směs, která je lahodně 
ovocná a voňavá - ideální způsob, 
jak se v létě osvěžit!

ŠŤAVNATÉ BRUSINKY • ALPSKÉ JAHODY 
• GOJI

ZAHRADNÍ MÁTA • BEZ • PIŽMO

GREP • ROZMARÝN •
CEDROVÉ DŘEVO

MED • SLADKÉ DATLE •
TABÁKOVÝ LIST

DRAČÍ OVOCE • LILIE •
SANTALOVÉ DŘEVO

JALOVCOVÝ OLEJ • CUKROVÝ
MELOUN • BÍLÉ PIŽMO

ZELENÝ ČAJ • HRUŠKOVÉ KVĚTY •
BORŮVKA • SIRUP • VANILKA

MANGO • CUKROVÝ MELOUN •
PIŽMO

SEZÓNNÍ VŮNĚ LÉTO 2022

-1064 CRANBERRY

-2028 ELDERFLOWER & MINT

-2000 HONEY & AMBER

-2027 GRAPEFRUIT & ROSEMARY

-2022 GIN & TONIC

-1096 GREEN TEA

-52 HONEYDEW

-1092 DRAGON FRUIT ZEST



Čerstvě vymačkané citrony s kalifornskou
citronovou kůrou doplňují chlazené 
limoncello a vytvářejí tak harmonickou, svěží 
a šťavnatou vůni.

Na tropickém slunci uzrálé mango                         
a šťavnaté pomelo navodí spolu s tóny 
sladkých bobulí a svěžestí grapefruitu tu 
pravou letní atmosféru.

Šumivý lektvar žlutého citronu a křupavého 
jablka mísící se se svůdnými letními plody 
a jemnou broskví.

Vydejte se na písečný ostrov s exotickým koktejlem
 z ananasu a karamboly.

Luxusní souhra krémových okvětních
lístků růží, jemných konvalinek a sladkého
pomerančového květu, pohlazené zelenými
listy a čistým pižmem.

Sukulentní ovoce a květiny, které
vykvétají v noci, se mísí s lákavými tóny zeleně 
a závanem kokosu a evokují tak noční poušť.

Sadové hrušky, zelená jablka a šťavnaté 
broskve lisované se skořicí, muškátovým 
oříškem a vanilkovým balsamicem navodí 
atmosféru útulného podzimního večera.

Vanilkový krém, lesní borůvky
a podzimní dýně se mísí s kardamomem
a meruňkami v ovocném brandy.

CITRÓNY • JAHODOVÉ KVĚTY •
LIMONCELLO

POMELO • MANGO • JASMÍN

CITRON • JABLKO • JAHODA

RŮŽOVÝ ANANAS • POUŠTNÍ
TRÁVA • OSTROVNÍ PÍSEK

LILIE • POMERANČ • RŮŽE

KOKOS • MELOUN • BROSKEV

ZELENÉ JABLKO • HRUŠKA •
VANILKA

DÝNĚ • SKOŘICE •
SLADKÝ VANILKOVÝ KRÉM

SEZÓNNÍ VŮNĚ LÉTO 2022

-1063 LEMON

-1038 MANGO MAGIC

-2030 PINK PINEAPPLE COLADA

-1083 LILY & LINEN

-1037 PASSIONFRUIT PROSECCO

-2002 MIDNIGHT CACTUS

-2016 PEAR CIDER

-2015 PUMPKIN BRANDY



Ořechová sladkost máslových sušenek
plněných malinovo-vanilkovým krémem
a poprášených jahodovým moučkovým 
cukrem.

Pikantní kardamom, exotický šafrán,
bílý jasmín a černá iris dodávají tajemný
nádech teplé vůni santalového dřeva.

Hutná tmavá pryskyřice a exotické kadidlo
v kombinaci s esencí santalového dřeva,
klematisu a skořicové kůry s nasládlým
kouřovým aromatem.

Jemná vůně lesní dýně, jiskřící hřejivý zázvor
a hřebíček s krémovými podtóny vanilkových
lusků.

Sladkou, nostalgickou vůni rebarborového
koláče s malinami doplňuje svěží zelená
mandarinka a příjemné mandlové dřevo.

Sledujte západ slunce s douškem
tropického nápoje z lesních plodů, pomela
a citronu.

Modrá šalvěj a mořská sůl spolu
s uklidňujicími tóny naplaveného dřeva.

Minimalistická a elegantní kombinace sladkých
vanilkových lusků a šlehačky ozvláštněná
sladkostí zkaramelizovaného cukru, drcených
mandlí s nádechem pižma v klasické vůni.

MALINY • VANILKA • VANILKOVÝ KRÉM

KARDAMOM • LÍSTKY BÍLÉHO JASMÍNU •
KRÉMOVÉ SANTALOVÉ DŘEVO

LILIE • CEDROVÉ LISTÍ •
SANTALOVÉ DŘEVO

DÝNĚ • MUŠKÁTOVÝ
OŘÍŠEK • SKOŘICE

MALINA • REBARBORA •
MANDLOVÉ DŘEVO

CITRON • LILIE • VANILKA

BERGAMOT • KOKOS • CEDROVÉ
DŘEVO

VANILKA • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK •
MÁSLO

SEZÓNNÍ VŮNĚ LÉTO 2022

-1097 SANDALWOOD

-842 SPICED PUMPKIN

-1069 SANTAL & CEDAR

-1062 VANILLA

-1031 RASPBERRY RHUBARB-2019 RASPBERRY MACARON

-2031 SANGRIA SUNSET

-2029 SEA SALT & SAGE



Splňte si sen o exotické dovolené s vůní
tropického kokosu, který je obohacen o svěží
citrus, divoké agáve a sladkou vanilku.

Vůně bílého šeříku, zahradní pelargónie
a jemné tóny myrty vás vždy příjemně naladí.

Šťavnatý meloun a čerstvé lesní jahody,
smočené ve vodě s citronem
a cukrovým sirupem, symbolizující ledovou
pochoutku pro odpočinkový letní den.

Provoňte vzduch opojnou vůní
pižmové růže a citronového včelího vosku
s nádechem orosené zeleně a hřebíčku.

KOKOSOVÉ MLÉKO • TŘTINOVÝ CUKR •
SKOŘICE

BÍLÝ ŠEŘÍK • JASMÍN • MYRTA

VODNÍ MELOUN • LESNÍ JAHODY •
PIŽMO

CITRON • OLEJ Z DAMAŠSKÉ RŮŽE •
VČELÍ VOSK

SEZÓNNÍ VŮNĚ LÉTO 2022

-2026 WHITE ROSE

-2012 WATERMELON

-1029 WHITE LILAC & IVY

-929 VANILLA COCONUT



Ohnivá skořice tančící lesem společně
s intenzivní vůní teakového dřeva za 
doprovodu medové pryskyřice a voňavého 
bobkového listí.

Pohlazení chladivým zimním 
vánkem, ztělesněné jahodami, 
křupavými jablky a brusinkami, jež doplňuje 
sladkost broskve a vanilky.

Výrazná svěží vůně moruše se ladně snoubí
s jemnou vůní černého rybízu, ostružin
a sladkými tóny granátového jablka.

Vůně jantaru a kouřové pačule
v kombinaci s bylinkovou levandulí
a zeleným mechem.

Neodolatelná směs smyslného fíku,
sukulentního ovoce a sametové
vanilky je lahodně bohatá.

Vůně z dětství, která je ztělesněním
sladkých bonbonů, šlehačky a karamelu.
Přesně taková, jakou jste si ji vždycky
představovali.

Vůně hebkého ložního prádla, 
které se sušilo na rozkvetlé louce,
doplněná o lehké dřevité tóny.

SKOŘICE • KOŘENÍ • DŘEVO

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

MORUŠE • RŮŽE • VANILKA

CITRUSY • KOŘENÍ • CEDROVÉ DŘEVO

FÍK • MANGO • VANILKA

KARAMEL • MARSHMALLOW • RUM

CITRUS • JASMÍN • SANTALOVÉ
DŘEVO

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VŮNĚ LÉTO 2022

Pro navození hřejivé atmosféry
bez parfemace.

NEAROMATIZOVANÉ

-946 CINNAMON WOODS

-1020 TAMBOTI WOODS

-29 MULBERRY

-123 ICED SNOWBERRIES™ -900 MARSHMALLOW VANILLA

-927 SUN-KISSED LINEN

-821 FIG FATALE



Svěží grep a divoká máta dodávají energii
zářivě žlutým citrusům a pomerančům, aby
společně vytvořily hravou vůni slunečních
paprsků.

Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou
modrého heřmánku a čerstvě utržené
levandule, vše promíchané se sladkým
santalovým dřevem a cedrem.

Citronová verbena a italský bergamot
v koktejlu se zelenými lístky
a nektarem aloe vera.

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím
aloe a lístky pivoňky, prolínající se s divokým
bergamotem a modrým heřmánkem.

Šťavnatý italský citron a čajovník
s aromatickou mátou, eukalyptem 
a pomelem přináší svěžest citrusových hájů.

CITRON • SLADKÁ PAPÁJA •
SANTALOVÉ DŘEVO

LEVANDULE • ALOE • PAČULE

BERGAMOT • ALOE • BŘÍZA

BÍLÝ JASMÍN • LÍSTKY PIVOŇKY •
BAVLNĚNÉ KVĚTY

CITRON • TEA TREE • SVĚŽÍ MECH

VŮNĚ FRESH HOME BY PARTYLITE™

-809 CITRUS NECTAR

-810 LAVENDER SANDALWOOD

-2011 COTTON BREEZE

-870 PERFECT PET

-2037 LEMON & TEA TREE



Tajemné, ale přesto podmanivé Jablečné potěšení 
svádí šepotem exotických pryskyřic, jemných 
konvalinek a jasmínových lístků v dokonalé souhře s 
červeným jablkem, hruškami a zralými broskvemi.

Spojuje šťavnaté jablíčko, lahodnou švestku 
a nevinnost konvalinek společně se sladkými
kandovanými datlemi, tmavou melasou a tonka 
fazolí. Nabízí neodolatelnou a přitažlivou vůni.

Charismatická vůně Leather Musk fascinuje 
mužnými tóny kůže, santalového dřeva a pižma 
zjemněného šepotem růží a bergamotu, které
v sobě skrývají smyslnou svůdnost.

JABLKO • JASMÍN • VANILKA

ŠVESTKA • LILIE • BURBON

ZELEŇ • LEVANDULE •
VETIVER & SANTALOVÉ DŘEVO

VŮNĚ AFTER DARK™

-1103 APPLE VELOUR

-1046 VELVET PLUM

-2024 LEATHER MUSK



Cedrové dřevo s vanilkou soustředí vaši mysl
díky směsím éterických olejů, jako je zklidňující
guaiakové dřevo, harmonizujicí pačule, konejšivá 
vanilka a cedrové dřevo. To vše doplňují tóny 
hebkého jantaru, něžného bergamotu a jemného 
jasmínu. Najděte vyrovnanost a jasnou mysl. 
Buďte naladění. Buďte soustředění.

Šťastná mandarinka s jasmínem vás přivedou 
k úsměvu díky směsi éterických olejů, jako 
optimistický citrón a eukalyptus, který vás zbaví stresu, 
a povznášející mandarinka s veselým jasmínem. 
Doplněné o tóny posilňujicího zázvoru, hebkého 
jantaru a čirého pižma. Šedá obloha se ihned změní 
na tyrkysově modrou. 
Buďte pozitivní. Buďte šťastný.

Směs éterických olejů a eukalyptus, který
snižuje stres s povznášející vůní citronu,
zklidňující pačule a relaxační levandule.
Doplněná o tóny čistící šalvěje, vonného oleje
z pryskyřice a smyslného pižma. Tato dokonalá
harmonie unáší pryč každodenní napětí. 
Buďte klidní. Buďte volný.

Energetizujicí eukalyptus s mátou oživí
vaši duši směsí éterických olejů, jako jsou
regenerační cedrové dřevo, temperamentní
skořice, posilující máta a povzbuzující
eukalyptus. Doplněno o svěží jedli, očisťující
mátu a zklidňující anýz. Vaše únava rychle
zmizí. Buďte plní energie. Buďte naživu.

Růže s heřmánkem vás obklopí směsí
éterických olejů ze smyslné davany, nevinné
fialky, heřmánku a romantické růže spolu
s tóny temperamentního růžového pepře,
sladkého medu a vzácného santalového dřeva.
Láska je rázem ve vzduchu!
Buďte láskyplní. Buďte upřímní.

Vůně Be Well Lemongrass + Thyme
posiluje mysl i tělo díky směsi esenciálních
olejů z cedrového dřeva, povzbuzujicího
tymiánu a regenerační citronové trávy. Vůně
lotosového květu, pšeničné trávy a zemitého
pižma pak navozuje pocit pohody. 
Buďte fit. Buďte silní.

VŮNĚ BEBALANCED BY PARTYLITE™

-1081 BE CENTERED

-1082 BE HAPPY

-1079 BE RELAXED

-1080 BE ENERGIZED

-2010 BE LOVED

-2036 BE WELL



Zdá se vám, že nejste ve své kůži? Ponořte
svou mysl do zemité vůně cedrového dřeva.

Probuďte v sobě energii pomocí
omlazující síly eukalyptu.

Tancuj, směj se, miluj – euforický jasmín
roztančí každý večírek.

Zachumlejte se do teplé deky s intenzivním
dotekem vanilky.

Povznášející mandarinka vám rozzáří
úsměv na tváři.

Řekněte stresu sbohem a přivítejte
uklidňující a relaxační levanduli.

VŮNĚ BEBALANCED BY PARTYLITE™

Když si zasloužíte pauzu, nechte se
hýčkat laskavou pačulí.

Potřebujete trochu povzbudit? Dobijte se
a nadechněte se osvěžující máty.

-1078 CENTRE ME CEDARWOOD

-1073 ENERGIZING EUCALYPTUS

-1075 LAID BACK LAVENDER-1076 JOYOUS JASMINE

-1074 PAMPERING PATCHOULI

-1077 HAPPY MANDARIN

-1071 PICK ME UP PEPPERMINT

-1072 COZY UP VANILLA



Svěží zahradní máta a aromatická bazalka se
pojí se sladkým fenyklem a citronelou, tak 
aby společně vytvořili dokonalý osvěžující
venkovní zážitek.

Šťavnaté na slunci zrající broskve ochucené
medem a špetkou vanilky. Vůně inspirovaná
radostí.

Bylinné a dřevité tóny zachycující sladký
vzduch pelargónie mísící se s nádechem
citronové citronely. Perfektní venkovní vůně.

Jemné tóny citronové trávy obohacené směsí 
květů a pižma. Překrásná svěží 
a povzbuzující vůně.

MÁTA • BAZALKA • FENYKL

GREP • BROSKEV • MED

MANDARINKA • BROSKEV •
KVĚTINY

CITRONOVÁ TRÁVA • LEKNÍN •
PIŽMO

CITRONELOVÉ VŮNĚ

-1093 CITRONELLA MINT

-709 PEACH HONEY CITRONELLA -811 WILD LEMONGRASS CITRONELLA

-560 GERANIUM CITRONELLA™



P L AT N O S T  KATA L O G U  O D  2 8 .  4 .  2 0 2 2  D O  3 1 .  8 .  2 0 2 2
I N F O @ PA R T Y L I T E . C Z  /  I N F O @ PA R T Y L I T E . S K  C Z :  8 0 0  8 8 0  8 0 9  /  S K :  8 0 0  6 0 1  0 1 7

P R O D U KT Y  D O S T U P N É  D O  VY P R O D Á N Í  Z Á S O B . 
A KT U Á L N Í  D O S T U P N O S T  P R O D U KT Ů  K  D I S P O Z I C I  V  O N L I N E  V E R Z I  KATA L O G U  N A  W W W. PA R T Y L I T E . C Z

P R O V O Ň T E
S V Ů J  D O M O V

  
S V Ů J  D O M O V

L U X U S N Í
V Ů N Í

L U X U S N Í
V Ů N Í

90


